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1 Lamont - 10oz. - "N.C. Neilson, Mackay" - Bicycle T/M - Some minor marks - Best of 2 
known examples

2250 - 2750Very Good

2 Lamont - 10oz. - "J. Lough & Co, Charters Towers" - Miner T/M - Some pits & minor marks 
- Rare

325 - 375Polished

3 Lamont - 10oz. - "J. Simpson & Co, Brisbane" - King T/M - Some minor marks - Rare 400 - 600Polished to Near Mint

4 Lamont - 10oz. - "E. DeCastres, Charters Towers" - Castle T/M - Some tip staining & flake 
to rear lip - Rare

250 - 300Good

5 Lamont - 10oz. - "George Summers, Charters Towers" - Kangaroo T/M - Some tip stains, 
scuffs & marks

150 - 175Good

6 Lamont - 10oz. - "George Lamb, Brisbane" - Some tip stains & internal haze - Rare 80 - 120Very Good

7 Lamont - 10oz. - "R.W McClelland, Townsville" - Rooster T/M - Some pits, wear & 
chip/bruise to base edge - Rare

225 - 275Polished

8 Lamont - 10oz. - "Hunter Bros, Sandhurst" - Horizontal greyhound T/M - Light scuffs & 
marks

150 - 175Very Good

9 Lamont - 10oz. - "W. Dwyer, Queensland" - Initials T/M - Minor scuffs - Rare 150 - 175Very Good

10 Lamont - 10oz. - "C. Crampton, Queensland" - Monogram T/M - Some tip staining, scuffs 
& marks - Rare

150 - 175Good

11 Lamont - 10oz. - "M. Barron, Mackay" - Shield T/M - Minor marks 150 - 175Polished to Near Mint

12 Vane's Patent - 10oz. - "Barron Bros, Mackay" - Minor marks & internal lip bruise - Rare 150 - 175Polished

13 Lamont - 10oz. - "N.C. Morthenson, Mackay" - Some pitting & minor marks - Rare 100 - 125Very Good

14 Lamont - 10oz. - "G. Gotfredsen, Bowen" - Initials T/M - Some tip staining & minor marks - 
Rare

225 - 275Good

15 Lamont - 10oz. - "Fredk A. Smith, Gladstone" - Scales T/M - Tip stained, scuffed & marked 
- Rare

150 - 175Good

16 Lamont - 10oz. - "Charles Allen, Fremantle" - Vertical swan T/M - Some pits & marks 40 - 60Polished

17 Lamont - 10oz. - "Short & Son, Gympie" - Zepplin T/M - Some minor pits, marks & internal 
lip flake - Rare

400 - 600Polished

18 Lamont - 10oz. - "E.A. Maund, Herberton & Atherton" - Light scuffs & marks 60 - 80Very Good

19 Codd - 10oz. - "A.G. Davies, Goondiwindi" - Monogram T/M - Several lip nibbles & minor 
marks - Rare

100 - 125Good

20 Lamont - 10oz. - "John H. Hooper, Ipswich" - Lion T/M - Rare, early variety with pits, 
marks & lip flake

75 - 100Fair

21 Lamont - 10oz. - "John H. Hooper, Ipswich" - Unicorn T/M - Light scuffs & wear 125 - 150Good

22 Lamont - 10oz. - "C. Patching, Cooktown" - Emu T/M - Some light pits & scuffs 150 - 175Polished

23 Lamont - 10oz. - "J.J. Gill, Pentland" - Some pits & marks - Rare 125 - 150Polished

24 Lamont - 10oz. - "J. Hempsted & Co, Queensland" - Bottles T/M - Some minor marks 175 - 225Polished to Near Mint

25 Lamont - 10oz. - "R. Stitt, Gympie" - Monogram T/M - Some tip stains, scuffs & minor 
bruising - Hard to find

80 - 120Fair

26 Lamont - 10oz. - "Howell & Lough, Charters Towers" - Miner T/M - Some pitting, wear & lip 
bruising - Rare

80 - 120Polished

27 Lamont - 10oz. - "Shanks & Sons, Gympie" - Hen & Rooster T/M - Some tip stains, scuffs 
& minor dings - Very Rare

225 - 275Good

28 Lamont - 10oz. - "O.W. Short, Bundaberg" - Handstanding Monkey T/M - Some pitting, 
scuffs & marks - Very Rare

400 - 500Polished

29 Lamont - 6oz. - "J.B Eaton, Mitchell" - Some minor marks 30 - 40Very Good

30 Lamont - 6oz. - "Joe Butler & Co, Mt. Morgan" - Minor scuffs & tiny bruises 25 - 35Good

31 Lamont - 6oz. - "P.O. Reilly, Townsville" - Acorn T/M - Fine star crack to shoulder & minor 
marks - Rare

150 - 175Good

32 Lamont - 6oz. - "John Cook, Bundaberg" - Horse T/M - Some tip staining, scuffs & minor 
flakes - Rare

150 - 175Good

33 Lamont - 6oz. - "H. Strickland, Bowen" - Rearing Horse T/M - Minor marks & internal lip 
bruise - Extremely Rare

325 - 375Polished

34 Lamont - 6oz. - "T. Davies, Sandhurst" - Knight on horse back T/M - Tiny surface dings & 
light scuffs - Rare

350 - 450Very Good

35 Lamont - 6oz. - "J. Ferguson, Ipswich" - Emu T/M - Some pitting, scuffs & marks - Rare 125 - 150Polished

36 Lamont - 6oz. - "J. Ryan, Woolloongabba" - Artesian T/M - Some surface scuffs & 
scratches - Extremely Rare

600 - 800Very Good
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37 Lamont - 6oz. - "Eclipse Brewing Company, Brisbane" - Monogram T/M - Minor scuffs - 
Lovely example

125 - 150Very Good

38 Lamont - 6oz. - "Shanks & Sons, Gympie" - Hen & Rooster T/M - Light scuffs - Very Rare 325 - 375Very Good

39 Lamont - 6oz. - "A.R. Tewksbury, Temora & Wylong" - Horse T/M - Some light scuffs 60 - 80Very Good

40 Codd - 10oz. - Nutall Patent - "Frank Wimmer, Nambour" - Light scuffs & marks 150 - 175Very Good

41 Codd - 10oz. - Nutall Patent - "F. Schmid, Gayndah" - Monogram T/M - Some tip staining, 
scuffs & marks - Rare

175 - 225Good

42 Codd - 10oz. - Nutall Patent - "Smythe & Co, Late J. Donovan, Warwick" - Some surface 
scuffs & marks - Rare

150 - 175Very Good

43 Codd - 10oz. - "Short & Raverty, Maryborough" - Monogram T/M - Lovely colour with large 
chip under front base edge

60 - 80Good

44 Codd - 10oz. - "Federal Manfg. Company, Rockhampton" - Some light scuffs & marks 100 - 125Very Good

45 Codd - 10oz. - "B. Shambrook, Esk" - Light scuffs & marks - Rare 150 - 175Very Good

46 Codd - 10oz. - "M. Massam & Son, Beaudesert" - Hand holding rocket T/M - Minor scuffs 
& marks - Rare

325 - 375Very Good

47 Codd - 10oz. - "The Helidon Spa Water Co, Brisbane" - Fountain T/M - Light scuffs & lip 
bruise

80 - 100Good

48 Codd - 10oz. - "South Burnett Cordial & AW Works, Wondai & Kilkaivan" - Some scuffs, 
dings & internal lip nibbles

60 - 80Fair

49 Codd - 10oz. - "J.R Herbert, Southport" - Monogram T/M - Some minor scuffs & marks - 
Rare

350 - 450Very Good

50 Codd - 10oz. - Bottle Green - "Bunworth & Co, Queensland" - Map of Aust. T/M - Superb 
Colour with tiny, internal lip nibbles

325 - 375Very Good

51 Codd - 10oz. - "Owen Gardner & Sons, Brisbane" - Turret T/M - Lovely, reused glass - 
Internal lip nibbles

150 - 175Very Good

52 Codd - 10oz. - "John Blackley, Maryborough" - Initials T/M - Light scuffs & marks 80 - 100Very Good

53 Codd - 10oz. - "Geo. H. Nelson, Brisbane" - Some surface scuffs & wear 60 - 80Good

54 Codd - 10oz. - "Rockhampton Aerated Water Co" - Codd & Glasses T/M - Some light 
scuffs & tiny dings

225 - 275Very Good

55 Codd - 10oz. - "J.R. Mansfield, Maryborough" - Emu T/M - Rare, large variety with tip 
staining & marks

225 - 275Good

56 Codd - 10oz. - "J.M. Hickey, Killarney" - Burst bubble to front shoulder 50 - 60Very Good

57 Codd - 10oz. - "Alfd. Murphy, Federal Brand, Rockhampton" - Some minor scuffs & 
internal lip nibbles

80 - 100Good

58 Codd - 10oz. - "The Brisbane Aerated Water Co" - Crossed flags T/M - Later variety in 
circular badge - Some tip staining & flaw to shoulder

60 - 80Good

59 Codd - 10oz. - "Premier Aerated Water Works, Rockhampton" - Some light scuffs & marks 150 - 175Very Good

60 Codd - 10oz. - Nutall Patent - "G. Froggatt, Mackay" - Some light scuffs, marks & internal 
lip nibbles - Rare

80 - 120Good

61 Codd - 10oz. - "Newman & Farrell, South Townsville" - Initials T/M - Some minor scuffs & 
marks - Rare

175 - 225Very Good

62 Codd - 10oz. - "J. Harrup, Mt. Morgan" - Lovely colour 125 - 150Polished to Near Mint

63 Codd - 10oz. - "Federal Manufacturing Company, Rockhampton" - Some tip stains & 
minor marks

70 - 90Good

64 Codd - 10oz. - "E. Sherras, Bundaberg" - Some minor scuffs & lip bruise/nibble - Rare 80 - 120Good

65 Codd - 10oz. - "Maher, C-ville" (Charliville) - Initial T/M - Some internal haze & tip stains 70 - 90Good

66 Codd - 10oz. - "J. Murphy, Grand Hotel, Toowoomba" - Monogram T/M - 1 cm crack to 
front shoulder & minor marks - Rare

100 - 125Good

67 Codd - 10oz. - "The Helidon Spa Water Co, Brisbane" - Fountain T/M - Lovely example 
with minor scuffs & dings

100 - 125Very Good

68 Codd - 10oz. - "J. Whitton, Allora" - Initials T/M - Some light internal haze & tiny lip flake - 
Very rare

225 - 275Very Good

69 Codd - 10oz. - "J.A. Summons, Lidsdale" - Miner T/M - Some pitting & light haze 175 - 225Polished

70 Codd - 10oz. - "W.B. Bryant, Byron Bay" - Some internal haze & minor marks 60 - 80Very Good

71 Codd - 10oz. - "Man Fong Lau & Co, Darwin" - Overall haze & minor scuffs - Extremely 
Rare

175 - 225Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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72 Codd - 10oz. - "Joe Butler & Co, Mt. Morgan" - "Boxton" T/M - Some fine lip nibbles, scuffs 
& marks

80 - 120Good

73 Codd - 10oz. - "J. Ryan, Brisbane" - Harp T/M - Heavy pitting, wear & lip damage - Very 
rare

175 - 225Polished

74 Codd - 10oz. - "J.L. Stephensen, Gayndah" - Tip stained with substantial lip nibbles - Rare 80 - 120Good

75 Codd - 10oz. - "P.R. Stapleton, Clifton" - Initial T/M - Some tip staining & lip nibbles/bruise -
 Rare

80 - 120Fair

76 Codd - 10oz. - "W. Shanks & Son, Gympie" - Monogram T/M - Some internal haze & 
minor marks

125 - 150Very Good

77 Codd - 10oz. - "Balzer & Hagenbach, Warwick" - Initials T/M - Some light scuffs & minor 
marks - Very rare

175 - 225Good

78 Codd - 10oz. - "J.B. Eaton, Mitchell" - Some pitting & minor marks 80 - 120Polished

79 Codd - 10oz. - "F.W. Wimmer, Nambour" - Some tip staining & tiny lip flake 60 - 80Very Good

80 Codd - 10oz. - "J.Dillon" (Gladstone) - Heavily tip stained, scuffed & marked - Rare 60 - 80Fair

81 Codds X 2 - "Harrup Bros, Mt. Morgan" - Bruise/crack to rear lip & "Robert Gilcrest, 
Rockhampton" - Scattered bruises & minor scuffs

80 - 100Fair

82 Codds X 2 - "V.L. Phillips, Bundaberg" - Heavily tip stained with lip nibbles & "E. Sherras, 
Bundaberg" - Lip damage

60 - 80Fair

83 Codd - 10oz. - "Richard Conlan, Roma" - Initials T/M - Tip stained, would polish 80 - 100Good

84 Codds X 2 - Both 26oz. - "Moore, Newcastle" - Lion T/M & "NSW Aerated Water Co" - 
Both sea washed & pitted, would polish

150 - 200Fair

85 Lamonts X 2 - Both 26oz. - Amethyst "Joe Butler & Co, Mt. Morgan" & "Marchant & Co, 
Australia" - Lip nibbles

80 - 100Good

86 Internal Thread - 26oz. - Initials "J.A.M Shelley, Broken Hill" - Shell T/M - Minor scuffs & 
marks

80 - 100Polished to Near Mint

87 Lamont - 26oz. - "J. Cosgrove, Brisbane" - Bird in cage T/M - Superb example with minor 
marks

325 - 375Polished to Near Mint

88 Codd - 26oz. - "J.T & J. Toohey Ltd, Sydney" - Stag T/M - Some minor pitting & marks 100 - 150Polished to Near Mint

89 Codd - 26oz. - "Pocock & Co, Camperdown, Sydney" - Horseshoe T/M - Some minor pits 
& marks

175 - 225Polished to Near Mint

90 Codd - 26oz. - "Shepherd & Co, Brisbane" - Rare in unpolished condition 225 - 275Very Good

91 Codd - 26oz. - "W.G. Livermore, Ipswich" - Lavoob T/M" - Rare, later variety with light tip 
stain & minor marks

250 - 300Good

92 Codd - 26oz. - "Geo. H. Nelson, Brisbane" - Some pitting & wear 150 - 175Polished

93 Codd - 26oz. - "Bollington Hop Beer Co, Richmond" - Some pitting & wear 150 - 175Polished

94 Codd - 32oz. - "O'Neil Bros, North Fitzroy" - Monogram T/M - Huge codd with some pitting 
& marks

225 - 275Polished

95 GB - 26oz. - Champ L/S T/T - "M. Ryan & Sons, Brisbane" - Some minor lip nibbles & 
marks - Rare

600 - 800Very Good

96 GB - 26oz. Champ T/T Corker - "T.O. Hunter, Bendigo" - Greyhound T/M - Chip to rear 
collar & hairline to back - Shows well

150 - 175Good

97 GB - Champ B/T A/T - "E.E. Elliot, Armidale" - Some glaze crazing & minute glaze flake to 
lip

80 - 120Very Good

98 GB - Champ I/T T/T - "E. Glover, Bourke" - Monogram T/M - Extremely rare with some 
discoloured crazing & hairline to side base

275 - 325Very Good

99 GB - Champ B/T T/T - "W.H. Henson, Grafton" - Monogram T/M - Attractive variety with 
some crazing

80 - 100Very Good

100 GB - Champ B/T T/T - "W.H. Henson, Grafton" - Monogram T/M - Some glaze marks 60 - 80Very Good

101 GB - Champ B/T Green Top - "W. Watkins, Boulder" - Clover leaf T/M - Bendigo pottery 
type with lip flakes & glaze marks

150 - 175Good

102 GB - Champ L/S T/T - "Lincoln & Co Ltd" - Horse & rider T/M - Heavy restoration to rear 
body - Very Rare

150 - 175Repaired

103 GB - Champ C/S T/T - "Lincoln & Co Ltd, Narandera" - Horse & rider T/M - Some minor 
glaze marks

125 - 150Very Good

104 GB - Champ C/S T/T - "Lincoln & Co Limited" - Horse & Rider T/M - Some lip wear & 
glaze discolouration

80 - 100Good

105 GB - Champ C/S A/T - "E.G. Smallhorn & Co, Hay" - Rampant lion T/M - Tiny glaze flake 
to lip

125 - 150Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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106 GB - Champ C/S T/T - "T.J. Sheekey Ltd, Yass" - Britania with key T/M - Stunning example 400 - 500Near Mint

107 GB - Champ C/S T/T - "A.G. Saunders, Muswellbrook" - Dogs head T/M - Large hairline 
running down rear & glaze marks - Rare

325 - 375Good

108 GB - Champ C/S Blue Lip - "R. Mackey & Co, Kalgoorlie" - Globe T/M - Lovely example 100 - 125Near Mint

109 GB - Champ C/S A/T - "J & E Cushan, Gunnedah" - Bee T/M - Nice example 80 - 100Very Good

110 GB - Champ C/S T/T - "J & E. Cushan, Gunnedah" - Bee T/M - Great strike with flake to 
base & minute glaze wear

80 - 100Good

111 GB - Champ C/S T/T - "Merbein Cordial Works" (Mildura) - Grapes T/M - Some glaze 
marks

80 - 120Very Good

112 GB - Champ C/S T/T - "George Archer, Bowen" - Some minor marks 40 - 60Very Good

113 GB - Champ C/S T/T - "Rae Bros, Mackay" - Very rare with discoloured crazing to side 
base

175 - 225Very Good

114 GB - Champ C/S T/T - "YY Aerated Water Co, Newcastle" - Some rust stains & minor 
marks

80 - 120Very Good

115 GB - Champ C/S A/W - "R.B. Skillington, Pialba" - Lip wear - Great strike 80 - 120Very Good

116 GB - Champ C/S T/T - "Gladstone Cordial Works, Queensland" - Very rare with hairline to 
rear lip

200 - 250Very Good

117 GB - Champ C/S T/T - "Roberts Bros, Mackay" - Minor marks 50 - 70Very Good

118 GB - Champ C/S T/T - "L.A. Blank, Esk" - Some discoloured glaze crazing 60 - 80Good

119 GB - Champ C/S T/T - "Innot Spa Water Co, Townsville" - Rare, Bendigo pottery variety 
with well restored top

100 - 150Good

120 Dump Crown Seal - 10oz. - "Rae Bros, Mackay" - Horse head T/M - Extremely rare 500 - 600Near Mint

121 Dump Crown Seal - 10oz. - "Thorning & Dillon, Mackay" - Some light scuffs & marks 40 - 60Very Good

122 Dump Crown Seal - 10oz. - "J.E. Dillon, Mackay" - Light tip stains - rare 60 - 80Very Good

123 Dump Crown Seal - 10oz. with conical shoulder - "Marchants Ltd, Australia" - Wheel T/M - 
Flake to base edge

100 - 125Very Good

124 Dump Crown Seal - 10oz. - Bottle Green - "The Helidon Spa  Water Co, Brisbane" - 
Fountain T/M - Small lip flake & burst bubble to badge - Rare

80 - 100Good

125 Dump Crown Seal - 10oz. - Aqua Blue - "R.W. McClelland, Townsville" - Rooster T/M - 
Some minor pits & scuffs - Rare

225 - 275Polished to Near Mint

126 Dump Crown Seal - 10oz. - Dark green - "Innot Spa Water Company, Townsville" - 
Monogram T/M - Some pits & minor marks

80 - 120Polished

127 Dump Crown Seals X 2 - Both 10oz. - "H.A. Grant & Co, Gympie" - Fireman T/M & "J. 
McGuckin, Crows Nest" - Nest T/M - Minor marks

60 - 80Very Good

128 Dump Crown Seals X 2 - Both 10oz. - "Rockhampton Aerated Water Co" & "Edwards & 
Murphy" - Brolga T/M - Some tip staining & small dings

50 - 70Good

129 Dump Soda - Aqua Blob Top - "P.G. Dixon & Co, Rosslyn Street, Melbourne" - Rampant 
Lion T/M - Some pits & minor marks - Very rare

800 - 1000Polished

130 Dump Soda - Aqua Blop Top - "A.E. Avenell, Bundaberg" - Emu T/M - Some minor marks 225 - 275Polished to Near Mint

131 Dump Soda - Aqua Blop Top - "Alf. Neilsen, Sarina" - Light scuffs - Very rare 200 - 250Very Good

132 Dump Soda - Aqua Blob Top - "J. Dillon" (Gladstone) - Some tip staining & minor marks 80 - 100Very Good

133 Dump Soda - Cobalt Blue Blop Top - "Summons & Co, Sydney" - Well embossed with 
scattered pitting & marks

275 - 325Polished

134 Dump Soda - Green Blob Top - "Federal Co-op, M.W. Co, Adelaide" - Flag T/M - Minor 
marks

225 - 275Very Good

135 Dump Soda - Brilliant Green Blob Top - "J. Schweppe & Co" - Fountain T/M - Some light 
scuffs & tiny dings

80 - 120Very Good

136 Dump Soda - Brilliant Green Blob Top - "Geo. Lamb, Thursday Island" - Some light scuffs 
& minor pit marks - Rare

225 - 275Polished

137 Hutchinson Patent - 6oz. - "H.T. Smith, Sydney" - Monogram T/M - Stunning example with 
original stopper

200 - 250Near Mint

138 Billows Patent - 7oz. flat sided marble bottle (Billows Bottling Co, Brisbane) - Some light 
scuffs & minor marks

250 - 300Very Good

139 Besser Patent - 10oz. - Bottle green - "Joe Butler & Co, Mt. Morgan" - "Boxton" T/M - 
Stunning example with tiny internal lip bruise

275 - 325Very Good

140 Codd - 10oz. - Cobalt blue - "J.H. Johnson Roebourne" - Shallow flake to side lip with 
large crack to full length of body at rear - Never polished - Shows well

600 - 800Damaged

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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141 Early Codd Patent - 10oz. "J.O. Ladd" (Adelaide) - Some pitting & marks with internal lip 
bruises - Very rare

275 - 325Polished

142 Early Codd Patent - 10oz. - "George Elliot, Deneliquin" - Burst bubble to side shoulder, 
chip to rear base - Polished - Rare

275 - 325Polished

143 Hogben Patent - 10oz. - "J.T. Atkinson, Wallsend" - Flying bird T/M - Stunning example 175 - 225Near Mint

144 Hogben Patent - 10oz. - "J.T Atkinson, Wallsend" - Standing bird T/M - Minor pits & marks 125 - 150Polished to Near Mint

145 Premier Patent - 10oz. with revolving marble to base - "J.L Lillyman, Narrabri" - Some tip 
staining & tiny dings - Very rare, would polish

350 - 450Very Good

146 Sykes MacVay Patent - Unembossed with original zinc insert & marble to base - Light 
scuffs & marks

60 - 80Very Good

147 Patents X 2 - Both 10oz. - "W.N. Crowder, Patent, Adelaide" - Lion T/M & "J.O. Ladd, 
Adelaide" (Hendrickson Patent?) - Both have pitting & minor marks

150 - 200Polished

148 Crown Seal - 10oz. - "G.H. Buchanan Lemonade, Toowoomba" - "Noxall" T/M - Some tip 
staining & minor marks

40 - 60Good

149 Crown Seal - 10oz. - Dark green - "J.D Butt, Cloncurry" - Rifleman T/M - Some tip staining 
& marks

125 - 150Very Good

150 Crown Seal - 10oz. - "Healey Bros, Wickham & Cessnock" - Maltese cross T/M - Stunning 
bottle

60 - 80Near Mint

151 Crown Seal - 10oz. Cylinder - "R.W. Mcclelland, Townsville" - Rooster T/M - Some surface 
scuffs, scratches & tiny dings - Hard to find

150 - 175Good

152 Crown Seal - 10oz. - "Innisfail Aerated Water & Ice Co Ltd." - Horse head T/M - Some 
minor scuffs

80 - 120Very Good

153 Crown Seal - 13oz. - "F.L Collet, Mackay" - Initials T/M - Some light haze & minor pits 60 - 80Polished to Near Mint

154 Crown Seal - 10oz. - "Central Q'land Aerated Water Co" - Syphon & glasses T/M  - 
Stunning, rare bottle with minute lip flaw

100 - 125Very Good

155 Crown Seal - 10oz. - "Rockhampton AWC Co, Rockhampton" - Minor marks 60 - 80Polished to Near Mint

156 Crown Seal - 10oz. - "Premier Aerated Water Works, Rockhampton" - Some light scuffs 40 - 60Very Good

157 Crown Seal - 10oz. - "Rae Bros, Mackay" - Horse head T/M - Very rare with scattered 
dings to shoulder, base & rear lip - Shows well

175 - 225Good

158 Crown Seal - 10oz. - "R. Stitt, Gympie" - Poppet head T/M - Some light scuffs 60 - 80Near Mint

159 Crown Seal - 10oz. - "S.M. Ball, Bulli" - Bull's Head T/M 80 - 100Near Mint

160 Crown Seal - 10oz. - "G.N. Moreton, Queanbeyan" - Politicians head T/M - Light scuffs 150 - 175Very Good

161 Crown Seal - 10oz. - Aqua green - Pilsener shape - "Geo. Trehearn, Ravenswood" - Tree 
T/M - Some light surface scuffs & tiny lip flakes - Rare

325 - 375Very Good

162 Crown Seal - 10oz. Cylinder - "George Summers, Charters Towers" - Kangaroo T/M - 
Light scuffs

175 - 225Very Good

163 Codd - 6oz. - All-way-pour - "J Ryan, Woolloongabba" - Heavily tip stained with bruise to 
side of applied top

60 - 80Good

164 Codd - 7oz. - All-way-pour - "Artisian Aerated Water Co, Brisbane" - Artisian bore T/M - 
Sand spot to body with some pitting & haze - Very rare

350 - 450Polished

165 Codd - 6oz. - "Robinson & Beer, Warwick" - Initials T/M - Light tip staining & marks - Rare 150 - 175Very Good

166 Codd - 6oz. - "Charles Allen, Fremantle" - Swan T/M - Some minor dings & marks 60 - 80Very Good

167 Codd - 6oz. - Reliance patent,- "E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney & Newcastle" - 
Miner & farmer T/M - Rare variety with burst bubble to badge - Worn & lacquered

200 - 225Fair

168 Codd - 6oz. - "A.V. Cowap, Launceston" - Roo T/M - Light tip stains, tiny dings & wear 40 - 60Good

169 Codd - 6oz. - "A.T. Cartright, Bundaberg" - Monogram T/M - Light tip stains - Rare 150 - 175Very Good

170 Codd - 6oz. - "C.Z. Bertheau, Bundaberg" - Some tip staining, scuffs & marks - Rare 150 - 175Good

171 Codd - 6oz. - "R. Mcclelland, Campbell Street, Rockhampton" - Hard to find with light tip 
staining & minor marks

80 - 120Good

172 Codd - 6oz. - "The National Aerated Water Company, Brisbane" - Early variety with 
internal haze & minor marks - Rare

125 - 150Very Good

173 Codd - 6oz. - "S. Mansfield, Maryborough" - Emu T/M - Some scuffs & minor pitting - Rare 175 - 225Polished

174 Codd - 6oz. - "Harrup Bros, Mt. Morgan" - Stunning example 80 - 120Near Mint

175 Codd - 7oz. - "The Helidon Spa Water Co Ltd."  - Internal haze & minor marks 30 - 40Very Good

176 Codd - 6oz. - "Geo. Lamb, Thursday Island" - Lamb T/M - Large flake to side lip & minor 
marks - Shows Well

150 - 175Good

177 Codd - 6oz. - "Smythe & Co, Warwick" - Monogram T/M - Some tip stains, scuffs & dirty 50 - 70Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 5
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178 Codd - 6oz. - "E. Starling, Dalby" - Bird T/M - Rare size with internal haze & minor marks 225 - 275Very Good

179 Demijohn - 1 gallon with spigot tap - T/T - "Sharpe Bros, Hands Across The Sea" - 
Stunning pictorial with original stopper & tap - Minor marks

325 - 375Very Good

180 Demijohn - Demijohn with spigot tap - T/T - "Morley & Co, Perth" - Rising sun T/M - Minor 
marks

600 - 800Very Good

181 Demijohn - 1 gallon with spigot tap - T/T - "Long & Barden, New Zealand & Australia" - 
Laurel wreath T/M - Some minor glaze flakes to spiggot & lip

200 - 250Very Good

182 Demijohn - 1 gallon - T/T - "The Native Rose Beverage Works, Five Dock" - Minor marks 100 - 125Very Good

183 Demijohn - 1 gallon - T/T - "W. Steele & Co, Goulburn" - Some minor glaze marks - Rare 325 - 375Very Good

184 Demijohn - 1 gallon - T/T - "Mahon & Headley, Wagga, NSW" - Some minor marks - Rare 325 - 375Very Good

185 Demijohn - 1 gallon - T/T - "Griffiths, Sydney" - Griffin T/M - Flanked by 2 stars - Rare & 
attractive variety with some glaze wear to top

225 - 275Very Good

186 Demijohn - 1 gallon - T/T - "Wy-Wy Coy, Brewed Aerated Beverages" - Minor marks 100 - 125Very Good

187 Demijohn - 1 gallon - T/T - "Sharpe Bros, New Zealand & Australia" - Hands across the 
sea T/M - Unusual variety with lip chip & glaze flake

225 - 275Good

188 Demijohn - 1 gallon - T/T - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Signature T/M - 
Some minor glaze flakes & wear

50 - 70Very Good

189 Demijohn - Half gallon - A/W Blue Lip - "Loy Bros Pty Ltd, Melbourne & Sydney" - Some 
minor marks

60 - 80Very Good

190 Demijohn - Half gallon - A/W Blue Lip - "Loy Bros (NSW) Pty Ltd, Sydney" - Some glaze 
defects & minor marks

60 - 80Very Good

191 Gins X 2 - Both full size - "Louis Meeus Anvers" & J.H. Henkes" - Some minor marks 40 - 50Very Good

192 Gins X 2 - Both full size - "Avan Hoboken & Co, Rotterdam" with seal & sealed 
"Vandenberg" with bell T/M - Some tip staining & minor marks

40 - 60Good

193 Gins X 2 - Both half size - "Avan Hoboken & Co, Rotterdam" with moulded seal & sealed 
"A.V.H" - Some tip stains, scuffs & marks

30 - 40Good

194 Gins X 2 - Both half size - "V. Hoytema & Co" & "V Marken & Co" - Both attractive & crude 
with some tip stains & marks

50 - 70Good

195 Gins X 2 - Full size "J.D.K.Z" & Half size "P. Loppuyt & Co Distillers, Schiedam" - Some 
minor scuffs & marks

40 - 50Very Good

196 Gin - Full size with seal to shoulder - "Meder & Zoon" - Swan T/M - Some light scuffs & 
marks

80 - 120Very Good

197 Sarsaparilla - Red amber - "Tooths Blue Bow Sarsaparilla, Sydney" - Bowtie T/M - 
Extremely rare with minor haze spots & marks

600 - 800Very Good

198 Sarsaparilla - Black/olive - "Dr Townsends Sarsaparilla, Albany, New York" - Stunning, 
early & crude - Minor scuffs & marks

150 - 175Very Good

199 Sarsaparillas X 2 - Brilliant green - "Dr Townsends Sarsaparilla, Albany NY" - Tiny, 
internal lip flake & 6oz. aqua "Old Dr. Jacob Townsends Sarsaparilla, London" - Some 
light scuffs

100 - 125Very Good

200 Bitters X 2 - Aqua "New York Hop Bitters Company" - Flag T/M - Tip stained, marked & 
Milk glass "Hartwig Kantorowicz" - Large chip to underside

40 - 60Fair

201 Bitters X 2 - Light amber "Dr Soules Hop Bitters" - Hop leaf T/M & Aqua "Dr Bells Liver & 
Kidney Bitters" - Some tip staining & minor marks

40 - 60Good

202 Gin - Half size - "J.J.W Peters" - Dog T/M - Some minor scuffs & marks 60 - 80Very Good

203 Gin - Half Size - "African T Co" - Serval cat T/M - Light scuffs & marks 150 - 175Very Good

204 Gin - Half size - "The Olive Tree, John L. Linnenbrink, Schiedam"  - Large olive tree T/M - 
A stunning bottle - Heavily embossed with crude lip and only minor marks

800 - 1200Very Good

205 Schnapps - Full size - "J.J.W Peters, Hamburg" - Dog T/M - Lightly polished with minor 
marks

225 - 275Very Good

206 Pinch Waisted Gin - Full size - Light green with seal to shoulder - "Daniel Visser & Zoonen,
 Schiedam" - Some light scuffs & minute lip nibble

600 - 800Very Good

207 Gin - Full size - Black olive - "Cosmopoliet, J.J.W Melchers wz., Schiedam" - Large man 
T/M - Early chamfered corner variety

400 - 450Very Good

208 Gin - Full Size - Dark green - "Cosmopoliet, Schiedam" - Large standing man T/M - 
Different, elongated variety with square shoulders - Minute lip flake

250 - 300Very Good

209 Gin - Full Size - Black olive, free blown with seal to shoulder - "Palmboon, C. Meyer & Co, 
Schiedam" - Palm tree T/M - Some surface scuffs & scratches

80 - 100Good

210 Gin - Full size - Black/green with seal to shoulder - "T. Jap Tjanjam, Schiedam?" - Coat of 
arms T/M - Rare with minor marks

225 - 275Very Good
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211 Gin - Full size - Aqua - Free blown with seal to shoulder "Meder & Zoon" - Swan T/M - 
Fragile & attractive

150 - 175Very Good

212 Gin - Half size - Free blown rectangle with seal to shoulder - "Gustav Springer" - Unusual 
& attractive with light scuffs & marks

125 - 150Very Good

213 Schnapps - Full Size - Green/black - "White Cross Schnapps, Lucas, Lock & Co Agents, 
Sydney" - Rare, aussie variety with tip staining & minor marks

80 - 100Good

214 Schnapps - Full size - Olive/green - "J.T. Gayen, Altona" - Castle coat of arms T/M - Some 
minor marks

80 - 100Very Good

215 Schnapps - Full size - Amethyst - "Silver Stream Schnapps" - Lovely colour with light tip 
stains & minute defects

50 - 70Very Good

216 Schnapps - Half Size - Green - "Premier Schnapps" - Some minor haze spots & minute lip 
flake

40 - 60Very Good

217 Schnapps - Half size - Green & black - "Jurgen Peters" - Some tip staining & lip wear 30 - 40Good

218 Ceramic Gin - Full size - Cylindrical with multicoloured glaze - "Schlichte, Steinhagen" - 
Exhibition medals T/M - Attractive with embossed foilage & shields

150 - 175Very Good

219 Ceramic Gin - Half size - Cylindrical with multicoloured glaze - "Schlichte, Steinhagen" - 
Exhibition medals T/M - Attractive with embossed foilage & shields

125 - 150Very Good

220 Gin Decanter - Aqua cylinder with applied handle & stopper - Enamelled "Kiderlen's Pure 
Holland Geneva, Schiedam" - Cavalier in shield T/M - Minor marks

60 - 80Very Good

221 Ceramic Schnapps - Cylindrical with handle - Grey salt glaze with blue slab seal - "Levert 
& Co, Amsterdam" - Dutch scene pictorial

80 - 120Very Good

222 Hamilton Stand - Victorian 'EPNS' metal torpedo holder - Dual variety with carrying handle 
- Minor marks

225 - 275Very Good

223 Hamilton - Full size - "George Summers Estd. 1880, Charters Towers" - Some minor pits 
& marks - Hard to find

125 - 150Polished to Near Mint

224 Hamilton - Full Size - "Furness, The Great Western Soda Water Factory, George Street, 
Bathurst" - Rare with minor marks

125 - 150Very Good

225 Hamilton - Full size - Cobalt blue - "Joses Mineral Waters, Geraldton" - Some minor pits & 
marks

600 - 800Polished to Near Mint

226 Hamilton - Full size - Honey amber - "63rd Regiment" - A stunning & historical bottle with 
Western Australian significance - Unique

800 - 1200Near Mint

227 Codd/Hamilton Hybrid - "Riverine Brewery Company, Deneliquin" - Exceptionally rare with 
unusual chip/crack to rear lip  - Still shows beautifully

1250 - 1500Good

228 Hamilton - Full size - "E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney" - Miner & farmer T/M - 
Some light scuffs & marks

80 - 100Very Good

229 Hamilton - Full size - "S. Greene & Co, Fitzroy" - Large, rampant lion T/M - Stunning 
example

125 - 150Near Mint

230 Hamilton - Full size - "C.R. Moore, Daylesford" - Pigeon T/M - Some light scuffs 80 - 120Very Good

231 Maughams - "Carrara Water" in oval shield - Early variety - Heavily tip stained & marked - 
Would polish

60 - 80Good

232 Maughams X 2 - "L.B.M Co Limited, North Adelaide" & "Port Augusta Brewery" - Both 
have tip staining & minor marks

40 - 50Good

233 Hamilton - Full size - "D. Spring, Koroit, Tower Hill Brand" - Hard to find with light tip 
staining & marks

80 - 120Good

234 Hamilton - Full size - "McIntire, Lincoln & Co, Four Cities" - Hores & rider T/M - Some 
pitting & minor marks

125 - 150Polished

235 Blob Top Cylinder - 6oz. - Blue glass - "Summons & Co, Sydney" - Kangaroo T/M - Lightly 
embossed with scattered pitting, scuffs & marks - Very rare

500 - 600Polished

236 Maughams - Half size - Mid-blue - "Summons & Co, Sydney" - Some pitting, marks & 
internal lip bruise - Rare

325 - 375Polished

237 Hamilton - Half size - "J.E. Kellaway & Co, Rockhampton" - Fountain T/M - Some light tip 
stains & marks

325 - 375Very Good

238 Hamilton - Half size - "Owen Gardner, Brisbane" - Turret T/M - Some minor marks 175 - 225Polished to Near Mint

239 Hamilton - Half size - "McIntire, Lincoln & Co, Three Cities" - Horse & rider T/M - Some 
pitting & minor lip damage

100 - 125Polished

240 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

241 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Polished

242 Boxed Lot - bottles 0 - 0Not Applicable

243 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable
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244 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

245 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

246 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

247 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

248 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

249 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

250 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

251 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

252 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

253 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

254 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

255 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

256 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

257 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

258 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

259 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

260 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

261 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

262 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

263 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

264 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

265 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

266 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

267 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

268 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

269 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

270 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

271 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

272 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

273 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

274 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

275 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

276 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

277 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

278 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

279 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

280 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

281 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

282 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

283 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

284 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

285 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

286 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

287 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

288 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

289 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

290 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

291 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

292 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

293 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

294 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable
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295 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

296 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

297 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

298 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

299 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

300 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

301 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

302 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

303 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

304 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

305 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

306 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

307 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

308 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

309 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

310 Boxed Lot - Bottles 0 - 0Not Applicable

311 Advertising Mirror - Oval - "Light of the Age Kerosine"  - Fridge pictorial with star T/M - 
Some deterioration mostly to outer edge & pictorial - 1' 3" X 1' 10" - 75%

80 - 120Fair

312 Tin sign - "Harrups Quality Drinks" (Rockhampton) - Red on white flag pictorial - Some 
minor marks- 3' X 2' - 94%

100 - 125Very Good

313 Tin Sign - "Schweppes Bitter Lemon" - Multicoloured pictorial featuring bottle - 6.5" X 1' 4" -
 95%

40 - 60Very Good

314 Enamel Sign - D/S Wall mount - "Shell Motor Spirit" - Red & black on yellow - Some minor 
dings & marks - 2' X 1' 1" - 95%

325 - 375Very Good

315 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Oatmeal Stout" - Multicoloured pictorial   - 2' X 1' 
2" - 95%

80 - 100Very Good

316 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Pilsener Lager" - Multicoloured pictorial - 2' X 1' 3" 
- 95%

80 - 100Very Good

317 Advertising Poster - Framed - "Club Export Lager" - Glass cracked - 2' X 1' 1" - 90% 60 - 80Very Good

318 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Club Export Lager" - Multicoloured pictorial - 
Cracked glass - 2' X 1' 1" - 90%

60 - 80Very Good

319 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Pilsener, Export Lager" - Multicoloured pictorial 
featuring table setting - 1' 9" X 2' 2" - 95%

100 - 125Very Good

320 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Oatmeal Stout" - Multicoloured pictorial featuring 
table setting - 1' 9" X 2' 2" - 95%

125 - 150Very Good

321 Advertising Cardbaord Sign - Framed - "Tooheys Famous Draught Ale" - Yellow on blue - 
Art deco design - 1' 11" X 2' 8" - 95%

225 - 275Very Good

322 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Flag Ale" - Multicoloured pictorial featuring bottle 
& flag - 1' 6" X 1' 11" - 95%

100 - 125Very Good

323 Advertising Mirror - Framed - "Tooheys Flag Ale" - Multicoloured pictorial featuring bottle & 
glass - Some minor foxing & marks - 1' 6" X 2' 2" - 95%

175 - 225Very Good

324 Advertising Sign - Framed Lithograph on Masonite - "Tooheys Flag Ale" - Multicoloured 
pictorial featuring aboriginal motifs - Some stains, wear & marks - 2' 8" X 3' 6" - 85% - 
FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good

325 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Pilsener Export Lager" - Multicoloured pictorial 
featuring table setting - 1' 10" X 2' 2" - 95%

125 - 150Very Good

326 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Club Export Lager" - Multicoloured pictorial hand 
of cards etc - 1' 10" X 2' 2" - 95%

125 - 150Very Good

327 Advertising Mirror - Framed - "J.T. & J Toohey" - Pictoral of  Clydesdales & Wagon (Not 
Antique) - 3' 2" X 2' 1" - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

328 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Oatmeal Stout" - Multicoloured pictorial featuring 
glass - 1' 9" X 2' 2" - 95%

125 - 150Very Good

329 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Club Lager" - Multicoloured pictorial featuring 
hand of cards - 1' 11" X 2' 6" - 95%

150 - 175Very Good

330 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Oatmeal Stout" - Multicoloured pictorial featuring 
bottle in ice - Some minor creasing - 1' 6" X 2' 4"

125 - 150Good
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331 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Dominion Dry Gin" - Multicoloured pictorial 
featuring man, woman & bottle - Minor marks - 1' 10" X 2' 5" - 95%

150 - 175Very Good

332 Advertising Poster - Framed - "Tooheys New Special" - Multicoloured pictorial featuring 
man holding mug - Some minor marks - 1' 6" X 2' - 95%

125 - 150Very Good

333 Advertising Mirror - Framed - "Tooheys Flag Ale" - Multicoloured pictorial featuring bottle & 
glass - Some minor foxing & marks - 1' 6" X 2' 2" - 95%

175 - 225Very Good

334 Advertising Poster - Framed - Shield shape - "Tooheys Stag Lager" - Red & blue on white -
 Some minor marks - 95%

80 - 100Very Good

335 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Oatmeal Stout" - Multicoloured pictorial featuring 
table setting - Some minor marks - 2' X 2' 7" - 95%

150 - 175Very Good

336 Advertising Poster - "Tooheys Pilsner Export Lager" - Multicoloured pictorial featuring 
table setting - Some scattered foxing & marks - 1' 7" X 2' - 85%

60 - 80Good

337 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Oatmeal Stout" - Multicoloured pictorial featuring 
'Mrs 'Arris & Mrs 'Iggs' - Some tears & damage mostly to edge - Rare - 1' 7" X 2' - 85%

150 - 175Good

338 Advertisin Poster - Framed - "Tooheys Mild Bitter Ale" - Multicoloured pictorial featuring 
stag - Some minor marks - 2' 2" X 1' 4" - 95%

80 - 100Good

339 Advertising Show Card - Framed - "Tooheys Mild Bitter Ale" - Multicoloured pictorial 
featuring man holding bottle - Some minor foxing to base edge - 1' 5" X 1' 9" - 95%

125 - 150Very Good

340 Advertising Poster - Framed - "Tooheys Sparkling Amber Ale" - Sepia print featuring horse 
race - Not original - Some marks - 1' 8" X 1' 5" - 90%

60 - 80Very Good

341 Advertising Mirror - Framed - "Tooheys Ales" - Gold leaf sign writing with pictorial cameos 
of stags to each end - Some minor damage - Early & rare - 3' 6" X 1' - 90% - FLOOR 
BIDDERS ONLY

325 - 375Good

342 Beer Crate & Advert Plaque - Early wooden beer crate - "Tooheys, Australia" & Simulated 
barrel end - "Tooheys Flag Ale" - Flag T/M - Both have some wear & minor marks - 
FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good

343 Rum Keg - Wooden, oval shaped keg with metal bands - Branded "Toohey, Australia" - 
Original condition with some wear & shrinkage - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good

344 Demijohn - 2 gallon - A/W with transfer to lip - "Tooheys Ltd, Sydney" - Some natural glaze 
defects & minor marks - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

345 Quantity of Bottle Labels - All "Tooheys" related - 'Beer', 'Rum', 'Whisky', 'Gin' etc - A great 
variety pasted into book

100 - 150Good

346 Quantity of Crown Caps etc - All "Tooheys" related - Approx. 12 crown caps - Ebonite I/T 
stoppers X 2 & horse brass with stag

60 - 80Good

347 Quantity of Tooheys Ephemera - A betting guage, '1935' betting book & posters 60 - 80Good

348 Advertising Ashtray - Glass with blue enamel lettering - "Tooheys Ales" - Some minor 
marks

30 - 40Very Good

349 Brass Keg Tap - Large, patent tap - "Tooheys, Heres Too-ee" - Lovely condition with 
minor dings & marks

60 - 80Very Good

350 Advertising Tray - EPNS - "Club Lager, Stag Stout" (Tooheys) - Stag's Head T/M - Some 
wear & marks

40 - 60Good

351 Advertising Tray - Lithographic tin - "Tooheys Club Lager" - Multicoloured pictorial to both 
sides - Face is faded with some marks

60 - 80Good

352 Advertising Tray - Lithographic tin - "Tooheys Flag Ale" - Multicoloured pictorial to both 
sides - Face is faded with some wear & marks

60 - 80Good

353 Beer - 26oz. R/S - Black/olive - "Tooheys Ltd, Sydney Registered" - Stag T/M - Some light 
scuffs & internal lip nibbles - Very rare variety

80 - 120Very Good

354 Beers X 3 - All 26oz. R/S - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/Ms - Different varieties with tip 
stains, scuffs & marks

60 - 80Good

355 Beers X 2 - Both 26oz. R/S - "Tooheys Beer, Sydney" - Stag T/Ms - Some tip staining, 
scuffs & marks

30 - 40Good

356 Beers X 3 - All 26oz. - 1 R/S & 2 C/S - "Tooheys' Beer, Sydney" - Stag T/Ms - Some tip 
staining, scuffs & marks

40 - 60Good

357 Beers X 2 - Both 26oz., Amber C/S "Toohey's Beer, Sydney" - Stag T/Ms - One has bruise 
to base, other has water wear - Rare varieties

80 - 120Good

358 Beers X 3 - All 26oz. C/S - "Tooheys Beer, Sydney" - Stag T/Ms - Different varieties with 
some tip stains & marks

40 - 60Good

359 Beers X 2 - Both 26oz. Amber C/S - "2EE" & Pilsener shaped "Stag Lager" - Some minor 
dings & marks

40 - 50Very Good
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360 Rums X 3 - All 26oz. amber "Tooheys" - 2 tall R/S "Stag Rum" & wine shaped corker - 
Some tip staining, scuffs & dings

40 - 60Good

361 Rums X 3 - All "Tooheys Stag Rum"  - 26oz. amber R/S, 13oz. aqua screw top & 5oz. 
aqua flask - All have original labels with minor wear

60 - 80Very Good

362 Codd - 26oz. - "J.T. & J Toohey Ltd, Sydney" - Stag T/M - Lovely example with light scuffs 
& minor lip wear

125 - 150Very Good

363 Codd - 10oz. - "J.T. & J Toohey Ltd, Sydney" - Stag T/M - Lovely example with minor 
marks

80 - 100Very Good

364 Codd - 10oz. - "J.T. & J Toohey, Sydney" - Stag T/M - Different variety with some tip 
staining, scuffs & marks

40 - 50Good

365 Codd - 6oz. - "J.T. & J Toohey Ltd, Sydney" - Stag T/M - Some light scuffs & marks 40 - 50Very Good

366 Codd - 26oz. - "Toohey's Ltd, Sydney" - Stag T/M - Nice example with light tip stains & 
marks

125 - 150Very Good

367 Codd - 10oz. - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/M - Superb example with minor marks 80 - 100Very Good

368 Codd - 6oz. - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/M - Stunning example 80 - 100Near Mint

369 Soda Syphons X 2 - Both "Tooheys Limited, Sydney" - Different varieties with stag T/Ms - 
Some scuffs & marks

60 - 80Very Good

370 Hop Beer - 26oz. Champ I/T A/W - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/M - Superb 
example with original stopper - Very rare

1500 - 1750Very Good

371 Decanter - Round, cut decanter with stopper - "Standard Whisky, Tooheys Ltd" - Some 
minor marks

80 - 120Very Good

372 Decanter - Square, cut decanter with stopper - "Standard Whisky, Tooheys Ltd" - Crack 
from lip to shoulder

40 - 60Good

373 Decanter - Bell shape with ball stopper - Enamelled "Tooheys Austral Rum" - Some wear 
& minor marks

60 - 80Very Good

374 Cordial - 26oz. R/S - "Tooheys Ltd Cordials" - Stag T/M 30 - 40Very Good

375 Cordial - 26oz. R/S apple green - "Tooheys Ltd Cordials" - Stag T/M - Minute lip 
nibbles/wear - Unique & highly desirable - Great colour

1500 - 1750Very Good

376 Internal Thread - 26oz. cylinder with ring neck - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/M - Light 
scuffs & marks

60 - 80Very Good

377 Hop Beer - 26oz. I/T black glass - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/M - Some light scuffs 
with original stopper

600 - 800Very Good

378 Crown Seals X 2 - Both 26oz. cylinders - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/Ms - Different 
varieties with minor marks

30 - 40Very Good

379 Crown Seals X 2 - Both 26oz. cylinders - 1 bottle green, other aqua - "Tooheys Ltd, 
Sydney" - Stag T/Ms - Some light tip stain & lip nibble

40 - 50Very Good

380 Advertising Plaque - Engraved, copper plate - Red on green - "Tooheys, The Standard 
Bitter" - Simulated label pictorial - Rare with some minor wear - 6" X 10" - 95%

150 - 175Very Good

381 Beer Tankard - "Rainham Pottery" - Cobalt blue glaze with white invicta rearing horse T/M -
 Minor marks

60 - 80Very Good

382 Advertising Statue - Cast brass - "Heres Too'ee" figural of brewman - Rare & desirable - 8" 
tall

225 - 275Very Good

383 Rum Flask - 4oz. amber, octagonal shaped flask - "Tooheys Ltd, Sydney" - Some light 
scuffs & marks - 4" tall

60 - 80Very Good

384 Beers Mugs X 2 - Clear glass - "Tooths KB Lager" & amber "Port Hacking Yacht Club" - 
Minor marks

40 - 60Very Good

385 Tooheys Items X 4 - All clear glass bottles - "Dominion Gin", rum flasks X 2 etc - Some 
minor chips & marks

30 - 40Good

386 Ginger Beer - Dump C/S A/W - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/M - Some lip wear & 
minor marks

30 - 40Very Good

387 Ginger Beer - Dump, round shouldered C/S A/W - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/M - 
A rare shape with some lip wear & repaired chip

225 - 275Good

388 Ginger Beer - Dump, round shouldered C/S A/W - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/M - 
Some minor wear & marks

275 - 325Very Good

389 GB - Dump B/T T/T - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/M - The best example ever 40 - 50Near Mint

390 GB - Commonwealth patent, dump T/T - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/M - 
Extremely rare patent GB with small glaze flakes to lip & shallow chip to base edge

1000 - 1200Good

391 GBs X 2 - Both dump B/T T/Ts - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/Ms - Different 
varieties with minor marks

60 - 80Very Good
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392 GBs X 2 - Both dump B/T salt glazed & impressed - One is "J.T. & J Toohey Ltd", other is 
"Tooheys Limited" - Stag T/Ms with some wear & chips

60 - 80Good

393 GB - Double stamped dump B/T salt glazed - "J.T. & J Toohey Limited, Sydney" - Stag 
T/M - A rare pottery mistake with some wear & marks

80 - 120Good

394 Crown Seals X 2 - Both 6oz. - One amber, other brilliant green - "Tooheys" - Some light 
scuffs & marks - Hard to find

60 - 80Very Good

395 Crown Seals X 2 - 10oz. & 6oz. cylinders - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/Ms - Large 
size has broken lip

20 - 30Damaged

396 Dump Crown Seals X 2 - Both 10oz. "Tooheys" - One aqua, one bottle green - Some tip 
staining, scuffs & marks

20 - 30Good

397 Skittles X 2 - Both 6oz. - One blop top, one C/S - "Tooheys" - Some minor marks 30 - 50Very Good

398 Blob Top Soda - 6oz. - "J.T. & J Toohey Ltd, Sydney" - Stag T/M - Light scuffs & marks 40 - 50Very Good

399 Blob Top Soda - 6oz. - "Tooheys Ltd, Sydney" - Stag T/M - Some light scuffs & marks 40 - 50Very Good

400 Advertising Water Jug - French Pottery "Heres Too'ee" - Figural character jug - Heavily 
crazed with chips to base, rim & spout - Rare, worthy of restoration

225 - 275Fair

401 Advertising Water Jug - "Fowler Pottery" - A/W brown top - "Tooheys Star Ale" - 
Restoration to rim & handle

80 - 120Fair

402 Advertising Water Jug - "Fowler Pottery" - A/W with black transfer - "Tooheys Standard 
Bitter Ale" - Some minor marks

275 - 325Very Good

403 Advertising Water Jug - "Fowler Pottery" - A/W green top with black transfer - "Drink 
Tooheys Ale" - Some minor lip wear & fine hairline to spout

325 - 375Very Good

404 Chutney - 13oz. - "Edwards & Murphy, Rockhampton" - Brolga T/M - Some tiny lip nibbles 
& wear - Rare

40 - 60Very Good

405 Chutney - 13oz. - "Bengal Madras Chutney Co, NZ" - Pictorial of field workers - Tiny 
bruise to rear shoulder - Rare

80 - 120Good

406 Chutney - 13oz. - "Rosella" - Bird T/M - Stunning, rare variety with minimal writing 60 - 80Near Mint

407 Pickle - 13oz. - "Edwards & Murphy, Rockhampton" - Brolga T/M - Some light scuffs 60 - 80Very Good

408 Pickle - 13oz. - Advertising "McKenzies Rolled Oats" - Three bears T/M - Light scuffs 60 - 80Very Good

409 Pickle - 13oz. - "Reindeer Brand, Perth" - Reindeer T/M - Extremely rare, round variety 225 - 275Very Good

410 Pickle - 13oz. deep amethyst - "Leggo's Bendigo Pickles" - Hercules T/M - Absolutely 
stunning

50 - 60Very Good

411 Chutney - 26oz. deep amethyst - "Lackersteen & Co Chutnee, Sydney" - Monogram T/M - 
Rare with light scuffs

80 - 120Very Good

412 Chutney - 26oz. - "The Original Ship Brand Chutney" - Large sailing ship T/M - Stunning 
example

100 - 125Near Mint

413 Pickle - 13oz. - "Menzies & Co, Dunedin" - Crown T/M - Stunning example with minor 
marks

60 - 80Near Mint

414 Pickle - 13oz. - "L.D. Nathan & Co, Auckland" - Ostrich T/M - Some light scuffs & marks 60 - 80Very Good

415 Pickle - 13oz., square - "Hayward Bros, Christchurch" - Flag T/M - Stunning example 40 - 60Very Good

416 Pickle - 13oz., Square - "Batey & Co, London" - Crown T/M - Some light scuffs & marks 60 - 80Very Good

417 Honey Jar - 2lbs. variety - "W.H. Dunsdon, Toowoomba" - Beehive T/M - Repaired chip to 
front corner & crack to rear shoulder - Rare

40 - 60Damaged

418 Honey Jar - 13oz. - "Guildford Bee Company, Western Australia" - Beehive T/M - Some 
light tip staining & minor marks - Very rare

350 - 450Good

419 Pickles X 2 - Square, goldfields style - 13oz. & 7oz. "Batey & Co, London" - Crown T/Ms - 
Large size has tiny crack to shoulder, small size is water worn

60 - 80Good

420 Salad Oil? - 8oz. goldfields variety - Unusual, grooved shape with British registraion 
diamond to face - Some tip staining, scuffs & marks

125 - 150Good

421 Salad Oil - 4oz. - Spiral shape with label space - Tiny lip flake 40 - 60Very Good

422 Salad Oil - 26oz. beehive shape with scarred pontil - Some minor marks 150 - 175Very Good

423 Goldfields Oil - 26oz. - "Batey's Crown" - Fancy body with British rego. diamond to base - 
Heavily water pitted interior

225 - 275Polished

424 Sauce - 26oz. - Aqua, wine shape - "Ally Sloper's Favourite Relish" - Characature T/M 60 - 80Very Good

425 Sauce - 26oz. - Olive/amber - "Sovereign Brand, Perth WA" - St. George & dragon T/M - 
Rare variety with minor scuffs & marks

150 - 175Very Good

426 Sauces X 2 - Both 13oz. - Amber & amethyst - "Frimley Canning Factory, Hastings, NZ" - 
Some minor marks

80 - 100Very Good
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427 Sauce & Jam Jar - 13oz. amber sauce & small screw top jam jar - Both "The Stanmore 
Preserving Co" with oak leaf T/Ms - Sauce has crack to rear lip, jar has 2 cracks to side 
shouler

60 - 80Good

428 Sauce - 13oz. - Honey amber - 'Kirkpatrick's Tomato Sauce" - Initial T/M - Sparkling with 
light scuffs & marks

40 - 60Very Good

429 Sauce - 13oz. - Amber screw top - "Edwards & Murphy, Rockhampton" - Brolga T/M - 
Some light haze & marks

20 - 30Very Good

430 Sauce - 6oz. - "E.E. Cowley's Kangaroo Hunt Suace" (Townsville) - Some haze & small 
bruise to base edge - Rare

60 - 80Polished

431 Sauce - 6oz. amethyst - "P & P" - Monogram to shoulder T/M - Light haze & tiny bruise to 
base edge - Rare

40 - 60Very Good

432 Sauce - 6oz. - Mid-blue with flat white base & elongated neck - "Kalos Guesis Sauce, 
London"  - Stunning, early bottle with graphite pontil - Some light haze & marks

175 - 225Very Good

433 Sauce - 13oz. - "Peacocks Jam Co, OK Sauce" - Rare, chutney shape with some light 
haze & marks

60 - 80Good

434 Sauce - 13oz. - "Commonwealth Sauce & Chutney" - Flag T/M - Rare & crude bottle - 
Some light pits & marks -

125 - 150Good

435 Sauce - 13oz. light amethyst - "Imperial Preserving Co, Adelaide" - Extremely rare with 
some tip staining & small bruise to rear base

150 - 175Good

436 Sauce - 13oz. light amethyst - "Hayward Bros" - Flag T/M - Some light tip stains & marks 40 - 60Very Good

437 Salad Oil - 6oz. - Amber whirly - Rare colour with light tip stain 50 - 70Very Good

438 Castor Oils X 2 - Both cobalt blue - 10oz. & 6oz. - "Castor Oil, Hora & Co, London" - Some 
light tip staining - Small size has ground lip

30 - 50Good

439 Vinegar - 26oz. aqua, round "Grimbles Vinegar" - Heavily quilted body with spiral neck - 
Stunning example with minor marks

225 - 275Very Good

440 Vinegar - 26oz. cobalt blue - "Grimbles Vinegar" - Square, quilted body with spiral neck - A 
world class bottle with minor lip nibbles

800 - 1000Very Good

441 Chinese Soy Sauce - Extra large, round pottery salt glaze vessel with handle lugs & 
pouring spout - Rare size with some restoration to lip & spout - 12" tall

150 - 175Good

442 Chinese Ginger Jars X 2 - Large & small size - A/W stoneware with blue chinese 
decoration - Some marks & wear

40 - 60Very Good

443 Chinese Ginge Jar - Large size with original lid - A/W stoneware with black chinese 
decoration - Most attractive

40 - 60Very Good

444 Chinese Pot Lids X 2 - Large size with chinese figure & characters - Small size with 
original base & characters to lid - Some minor glaze flakes & marks

40 - 60Good

445 Chinese Opium Pipes X 2 - Polished terracotta - Large & small size with imp. chinese 
characters - Some minor damage

50 - 70Very Good

446 Sample Chinese Soy Sauce - Small soy pot with treacle glaze & flared lip - Minor marks - 
2.5" tall

60 - 80Very Good

447 Chinese Lidded Jar - Round, lidded jar with treacle glaze & embossed chinese characters -
 Some minor marks - 4.5" tall

80 - 120Very Good

448 Chinese Bowl - Round, shallow earthenware bowl - Cream glaze with hand painted 
chinese characters - Fine hairlines from rim edge - Early & attractive - 10" diameter

125 - 150Good

449 Inks X 2 - Both aqua - Large, hexagonal with shear top - "Shaws Inks are the Best" & 
unusual patent ink with pen rests & tilting body - Minor marks

30 - 40Very Good

450 Inks X 2 - Both 5oz. stoneware - Imp. "Watson, Ferguson & Co, Brisbane" - One is honey 
glaze, other A/W, non drip patent - Some minor flakes & marks

40 - 50Very Good

451 Inkwell Desk Set - Art deco marble base with glass wells & bakelite quill holders - Minor 
marks

60 - 80Very Good

452 Inks  X 2 - Both 9oz. - Red stained A/W stoneware with original labels - "Simpsons Scarlet 
Writing Ink" - Attractive & unusual

60 - 80Very Good

453 Ink - 16oz. salt glaze stoneware - Early, birds beak variety - "Blackwood & Co, London" 
with British rego. diamond - Some glaze discolouration & restoration to top

60 - 80Fair

454 Ink - 32oz. cobalt blue - Round body with ribbed shoulder & screw top - "Underwoods 
Inks" with original paper label

80 - 100Very Good

455 Inks X 2 - Both A/W stoneware - 26oz. & 6oz. "Blackwood & Co Patent Syphon" - Large 
type has minor lip nibbles

40 - 50Good

456 Ink - 26oz. - Cobalt blue - Standard ink" - Cylindrical, panelled body with pouring spout - 
Some scuffs & marks

50 - 70Very Good

457 Inks X 3 - All cobalt blue - 16oz., 8oz. & 4oz. - "Stafford Ink, USA" - Some minor marks 80 - 100Very Good
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458 Ink - 8oz. honey amber - "Permaneo Ink, Perth" - Some light haze 20 - 30Very Good

459 Inks X 2 - Both small, hexagonal shear tops - One cobalt blue, other honey amber - Both 
are tip stained with minor defects

20 - 30Good

460 Inks X 2 - Both mid-blue - Shear top cabin & shear top square variety - Some tip staining & 
marks

30 - 40Good

461 Advertising Paperweights X 2 - Both glass, rectangular shape - "Robert Porter & Co, 
Bulldog Beer" & "Buchanan's Special Whisky" - Both are worn with base flakes & marks

40 - 50Good

462 Match Striker - English ceramic - Blue glaze round tray with floral design match holder 
atop - Minor marks

80 - 100Very Good

463 Advertising Match Striker - English ceramic - Round base with figural barrel & embossed 
bottles - "Whitbreds Bottled Beers" - Multicoloured glaze with minor wear & marks

225 - 275Very Good

464 Advertising Match Striker - Torquay ware - Figural dogs head - "Bass Guinness" - 
Multicoloured glaze with substantial restoration to extremities

40 - 60Damaged

465 Gin Decanter - "Royal Doulton" - Blue glazed, ribbed cylindrical body with handle & 
stopper - "Seagers Special Dry Gin"

80 - 120Very Good

466 Advertising Water Jug - English Pottery - Blue glaze figural of fish - "Plymouth Gin" - 
Unusual & attractive

80 - 120Very Good

467 Coaching Set - Square cane carry basket containing 4 T/T stoneware spirit crocks - 
'Whisky', 'Rum', 'Gin', 'Brandy' - Superb matching set with original patent stoppers - Minor 
marks

225 - 275Very Good

468 Kings Ware Decanter - 'Royal Doulton' - Rare, air brushed Queens Ware? variety - 
"Micawber, the Ever Expectant" with original stopper

350 - 450Near Mint

469 Kings Ware Decanter - 'Royal Doulton' - "Dewars, The Sporting Squire" - Some crazing & 
minor marks

150 - 175Very Good

470 Water Jug - English ceramic - Conical shaped, honey glaze - "Raeburn's Scotch Whisky" - 
Rare with some crazing & 2 hairlines eminating from rim

175 - 225Good

471 Reform Flask - "Bourne Denby Pottery" - T/T salt glaze figural - "Broughams Reform 
Cordial" - Not antique - Minor marks

60 - 80Very Good

472 Reform Flask - English pottery - Treacle glaze figural of "Old Tom" - Early variety with 
minor marks & wear

125 - 150Very Good

473 Whisky Crock - T/T stoneware with handle - "Gilmour Thomson's Royal Stag Whisky" - 
Floral decoration with Stag T/M

100 - 125Very Good

474 Whisky Crock - T/T stoneware with handle - "Wright & Greig, The Jorum, Glascow" - 
Highlander pictorials - Minor lip flakes

80 - 100Good

475 Whisky Crock - T/T stoneware with handle - "Munro's King of Kings" - King's head T/M - 
Minor marks & glaze discolouraiton

60 - 80Very Good

476 Whisky Crock - T/T stoneware with handle - "The Forty Second Fine Highland Whisky" - 
Tartan pictorial - Stunning example with minor lip wear

600 - 800Very Good

477 Schnapps Crock - T/T stoneware with handle "Nordhausen Kornschnapps" - Chalet T/M - 
Minor marks

80 - 100Very Good

478 Schnapps Crock - T/T stoneware with handle - Blue print "Nordhausen Kornschnapps" - 
Toasting gentleman pictorial - Minor marks

100 - 125Very Good

479 Whisky Crock - T/T stoneware with handle - "Jeroboam, The Royal Blend Whisky" - Stag 
T/M - Minor lip flakes

70 - 90Good

480 Whisky Crock - A/W Stoneware with blue top  - "Queens Club Scotch Whisky" - Attractive 
with chip to side lip

60 - 80Good

481 Whisky Crock - T/T stoneware with double handles - "Heather Dew Scotch Whisky" - 
Toasting highlanders pictorial - Original paper label to rear

60 - 80Very Good

482 Whisky Crock & Advertising Figure - Small size T/T crock - "Pickwick's Scotch Whisky, 
Christmas 1982" & "Carltonware" figure of ostrich - "My Goodness, My Guinness" - Minor 
marks

60 - 80Very Good

483 Whisky Crock - T/T stoneware with handle & EPNS rim mount - "Auld Lang Syne Whisky" -
 Pictorial of tavern scene - Minor marks

125 - 150Very Good

484 Whisky Crock - T/T stoneware with handle - "Glenco Distillery Scotch Malt Whisky" - 
Maltese cross T/M - Some tiny lip flakes & minor marks

80 - 100Very Good

485 Whisky Crock - T/T Stoneware - "Catto's Highland Whisky, Aberdeen" - Scotsman pictorial 
- Superb example

250 - 300Near Mint

486 Whisky Crock - T/T stoneware - "Watsons Dundee Whisky" - Scotsman T/M - Some glaze 
discolouraiton & minor lip flakes

200 - 250Very Good
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487 Pot Lids X 2 - B&W "Gosnells Queens Head" & "Cold Cream of Roses" (icicle design) - 
Both have minor hairlnes & flange flakes

40 - 60Good

488 Pot Lids X 2 - Square "S.Maw Son & Sons, White Rose Paste" (flange chips) & Round 
"Crown Perfumery Company, Cherry Toothpaste" (heavily discoloured crazing) - Crown 
T/M

60 - 80Fair

489 Pot Lids X 2 - Both round/large size - "Burgess's Anchovy Paste" & "Army & Navy Potted 
Meats" - Minor marks

40 - 60Very Good

490 Pot Lid & Pot Base - "E.N. Symons, Rockhampton, Barcoo Rot Ointment" Pot Lid - Broken 
in half and reglued & advertising pot base - "E. Chas.Blake Chemist, Rockhampton" - 
Badly chipped & discoloured - Both rare items

100 - 150Damaged

491 Pot Lids X 2 - Both coloured "Gosnells Queens Heads" - Green background has flange 
flakes, yellow background has rusty crazing

60 - 80Very Good

492 Pot Lid - Small size - Pink background - "F.H. Faulding & Co, Golden Eye Ointment" - Eye 
T/M - Some minor rust & crazing

100 - 125Very Good

493 Pot Lid - Marble effect background - "John Gosnell & Co, Ambrosial Shaving Cream" - 
Heavily discoloured crazing - Rare

80 - 100Good

494 Pot Lid - "Holloways Ointment" - 2s. 9d. - Pictorial of woman with child - Some minor 
flakes to flange base - Very clean

70 - 90Very Good

495 Pot Lid & Base - No.1 size Toogood patent - "Averys  Golden Ointment, Surrey Hills" - 
Some discoloured crazing & minor marks

175 - 225Very Good

496 Pot Lid - "Lorimer & Co, Cherry Toothpaste" - Fancy design with bunch of cherries T/M - 
Minor marks

80 - 120Very Good

497 Pot Lid - Blue print - "Floretta Toothpaste" - Attractive, floral design - Some small flakes to 
flange base & minor marks

150 - 175Very Good

498 Pot Lids X 2 - Round - "S. Tremaine & Co, White Rose Toothpaste, London" & Square "S. 
Maw Son & Thompson, White Rose Paste" - Both have discoloured crazing & minor 
hairlines

60 - 80Good

499 Beer Barrel Bungs X 2 - Brass - One is "Carlton & Untd. Brys" & "Queensland Brewery 
Ltd" - Some dings & marks

60 - 80Good

500 Beer Barrel Bungs X 2 - Brass - One is "Elliott & Lindsay, Hay", other is "Jones, Lincoln & 
Co,Narandera" (Large chip) - Both are worn & marked - Rare

60 - 80Fair

501 Scale Plate - Ceramic with black transfer - Detailed figure of woman with scales - Some 
wear & minor marks - 8" diameter

175 - 225Very Good

502 Tobacco Jar - Square, cane ware ceramic with black transfer - "Taddy & Compy, Tobacco 
& Snuff, London" - Rare - Half size - 4.5" tall

150 - 175Very Good

503 Pratt Jar - Multicoloured pictorial on white glaze - "The Reception of H.R.H., The Prince of 
Wales & Princess Alexandra at London Bridge, March 7th, 1863" - Fine hairline eminating 
from rim & shallow flake to base edge - Good, strong colours - Rare

325 - 375Good

504 Pratt Jar - Terracotta with sepia transfer - "The rabbit hunt" - Some minor marks & glaze 
flakes to bottom edge

60 - 80Very Good

505 Pratt Jar & Paste Jar - Blue glaze pratt jar with sepia print - "The Boar Hunt" & A/W 
ceramic paste jar - "Crosse & Blackwell, London" - Both have tiny flakes & marks

60 - 80Very Good

506 Pratt Jars X 2 - Both blue glaze with sepia prints - "The Rabbit Hunt" - One has 
discoloured crazing to base edge

80 - 100Very Good

507 Sample Whiskys X 2 - One is T/T with handle - "Donald Fisher, Edinburgh", other is T/T 
blue top - "J.J. Cameron & Co, West Hartlepool" - Both 3.5" tall

80 - 100Very Good

508 Sample Whisky & Gin - T/T whisky crock - "The Greybeard" - Toasting highlanders T/M 
with original labels & salt glazed "Erven Lucas Bols Gin" - Small lip flake

60 - 80Very Good

509 Sample Whisky Crocks X 2 - T/T crock compliments of "C.L. Tompkins, Clifton Park, O." - 
Tiny lip flake & T/T demijohn with original I/T stopper

60 - 80Good

510 Sample Inks X 2 - Both A/W ceramic - One is transferred "R.J. Fullwood & Bland's Annatto,
 London" & paper label "Moray's Writing Fluid" - Both have chips & hairlines

40 - 60Fair

511 Sample Patent - Aqua, flat sided "B" patent - "Billows" Birds Head T/M - Ligjht tip stain - 3.
5" Tall

60 - 80Very Good

512 Sample Cordial - Black glass - "L. Rose & Co, London" - Heavily embossed with rose 
vines - Minute lip graze - 5" Tall

150 - 175Very Good

513 Sample Cordials X 2 - Both aqua - "Schweppes" - Fountain T/M - Some tip staining & "L. 
Rose & Co" with tip staining & lip flake - Both 5" tall

30 - 50Good

514 Sample Cordials X 2 - Green, tapered "Schweppes" (Unembossed) - 4.5" tall & Aqua, 
shear top "Eiffel Tower Fruit Juices" - 4" tall - Tower pictorial - Both have light tip stain & 
minor marks

40 - 60Good
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515 Sample Soda Syphon - Pink, fluted glass with original top - "British Syphon Co" to base - 
7" tall

100 - 125Very Good

516 Sample Soda Syphon - Pale green, fluted glass with original top - "British Syphon Co" to 
base Part "Schweppes" -paper label - 7" tall

100 - 125Very Good

517 Sample Sauces X 2 - Both Aqua - "White Rose Tomato Chutney" - Bird & snake T/M - 6" 
tall & "Leggos of Bendigo" - Progress T/M - 7" tall - Both have tip staining & minor marks

50 - 60Very Good

518 Sample Sauce & Vinegar - Amber, square "Maggi Sauce" & Aqua "Champions Vinegar" - 
Both 5" tall with tip staining & minor marks

40 - 50Good

519 Sample Castor Oil etc - Cobalt blue castor oil with shear top - Some minor flakes - 5" tall & 
small, blue essence with pouring lip - 2" tall

20 - 30Very Good

520 Sample Goldfields Oil - Early, aqua oil - Hexagonal body with ringed neck & applied string 
lip - Stunning - 3" tall

80 - 120Very Good

521 Chemist Items X 4 - Amber eye bath, Blue "BP" pill bottle, milk glass dolls feeder & paper 
label "Laxo-tonic" pills - Minor marks

50 - 60Very Good

522 Sample Pot Lid & Base - Black & White - "Gosnells Queens Head, Free Sample" - Small 
glaze repair to queens hair - Some crazing

60 - 80Good

523 Sample Whisky Jug - "Doulton Lambeth" - T/T salt glaze - Green top harvest ware jug - 
"Dewars Whisky" - Very rare & desirable

600 - 800Very Good

524 Miniature Tankard - T/T salt glaze with blue top - Harvest ware design - "Royal Doulton" - 
Minor marks

80 - 100Very Good

525 Minature Foot Warmer - A/W with black transfer - "Doultons Improved Foot Warmer" - 
Rare item with fine hairline on one side running to base - Original stopper has glaze flakes

175 - 225Good

526 Minature Cheese Bell/Striker - "Doulton Lambeth" silicon ware - Match striker/holder in the 
form of a Victorian cheese bell with embossed art ware

225 - 275Very Good

527 Pepper Shaker - "Doulton Lambeth" T/T, salt glazed harvest ware with EPNS top - Some 
wear & marks

60 - 80Good

528 Minature Vase - "Royal Doulton" - Squat, bulbous base with elongated beck - Honey glaze 
with cobalt blue noveau highlights - Some minor crazing

125 - 150Very Good

529 Sample & Minature Wines - Both green glass, bladder shaped wines - "Wed.G.Oud.P.Zn 
& Co, Purmerend" - Some tip staining - 6" & 4" tall

60 - 80Very Good

530 Sample Wine - Amber/Bladder shape - "Keystone Free Sample" - Minor marks - 4.5" tall 50 - 60Very Good

531 Sample Wine - Amber - Bladder shape - "Irvines Gold Medal Wines" - Some light tip 
staining - Rare, aussie sample - 4.5" tall

125 - 150Very Good

532 Sample Bitters - Milk glass - "H. Kantorowicz, Four Cities" - 4" tall 80 - 100Very Good

533 Minature Bottles X 2 - "Guinness Export Stout" - Complete with contents, paper label etc - 
3.5" tall & amber "Coca Cola" with top - 4.5" tall

30 - 40Very Good

534 Minature Rolling Pin - Green/Aqua glass - Small, free blown Victorian rolling pin - Minor 
marks - 5" long

60 - 80Very Good

535 Sample Gin - Green with moulded seal - "Avan Hoboken & Co, Rotterdam" - Some minor 
marks - 4" tall

80 - 120Very Good

536 Sample Whiskys X 2 - Square, amber glass - "Mt. Vernon Pure Rye Whiskey" - 2.5" tall - & 
ceramic T/T crock - "Elk's Pride Whiskey" - Pictorial T/M - 3.5" tall

80 - 100Very Good

537 Sample Liquers X 2 - Black glass "Benadictine" - 4.5" tall & green glass, mallet shaped 
whisky - 3.5" tall - Both have tip stains & minor marks

20 - 30Good

538 Sample Whiskys X 3 - All black glass - Typical shape - 6", 5" & 3" - Some minor marks 40 - 60Very Good

539 Sample Zara Liquer - Pale green, tall cylinder with seal to shoulder - Coat of arms T/M - 
Minor marks - 6" tall

80 - 120Very Good

540 Sample Schnapps - Grey glazed, ceramic crock with handle & slab seal - "Lever & Co, 
Amsterdam" - Dutch scene pictorial in blue glaze - 4" tall

100 - 125Very Good

541 Sample Demijohn - T/T stoneware with black transfer - "Special Ivanhoe Scotch" - 
Professionally repaired handle - 3" tall

60 - 80Very Good

542 Sample Demijohn - T/T stoneware with black transfer advertising "Doulton Lambeth, 
Bottles for Brewers & Distillers" - Original stopper - Minor marks - 3" tall

125 - 150Very Good

543 Sample Jam Jar - A/W ceramic with black transfer - "James Keller & Sons, Dundee 
Marmalade" - Some minor glaze marks - 2" tall

60 - 80Very Good

544 Sample Hamilton - Aqua glass torpedo - "F.S. Cleaver Perfumer, London" - Some tip 
staining & shallow flake to top of rim - 5" long

60 - 80Good

545 Minature Hamilton - Aqua glass torpedo - "Split Soda" - Rare, small size - 3.5" long 100 - 125Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 16



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - September 2006

546 Pot Lid & Base - Small size - Sepia print - "The Owl Golden Eye Ointment, O. Sargent 
Chemist, York" - Owl T/M - Lovely example with part gold banding

1500 - 2000Near Mint

547 Pot Lid - Small size - Pink background - "F.H. Faulding & Co, Golden Eye Ointment" - Eye 
T/M - Nice example with gold banding & minor marks

125 - 150Very Good

548 Small Size - Pink background - "Blackett's Golden Eye Ointment, Williamstown" - Superb 
example with minor marks

150 - 175Very Good

549 Pot Lid - Small size - Red print - "Trouchet's Corn Cure" - Lighthouse T/M - Some crazing 
& minor marks

60 - 80Very Good

550 Pot Lid - Small size - Brown print - "Trouchet's Corn Cure" - Lighthouse T/M - Best 
example we've seen

500 - 700Near Mint

551 Pot Lid & Base - Small size - Blue print - "Trouchet's Corn Cure" - Lighthouse T/M - Crude 
manufacture with minor marks - Original, transferred base

1000 - 1500Very Good

552 Pince-nez, Gold Spectacles & Selvyt Cloth - Antique, gold pince-nez with ear lobe hook in 
original case & selvyt cleaning cloth advertising "Alex Trouchet Chemist, Perth" - Original, 
matched pair - Possibly unique

200 - 250Very Good

553 Pot Lid - Large size - "Lorimer & Co, Areca Nut Toothpaste" - Superbly detailed pictorial of 
eastern buildings - Fine hairline running from rim edge to centre of underside - Rare, large 
spectacular lid

800 - 1200Very Good

554 Pratt Lid - Advertising Pot Lid - "Ross & Sons, Genuine Bears Grease, London" - 
Multicoloured pictorial of man shooting bears - Some discoloured glaze & minor marks

400 - 600Very Good

555 Pot Lid - "Cavanoughs Balsamic Ointment, C.I. Cavanough Chemist, Tenterfield" - Some 
minor glaze wear to rim edge & shallow flake to base of flange - Very rare

800 - 1000Very Good

556 Pot Lid - Large size - "Josephson's Australian Ointment, Sydney NSW" - Star T/M - Some 
minor crazing - Rare, large size

375 - 325Very Good

557 Pot Lid - "Frances Longmore & Co, Cherry Toothpaste, Melbourne" - Fancy, intricate 
design with small chip to rim edge at 3 o'clock & shallow flakes to flange side

350 - 450Good

558 Pot Lid - "Bowen & Co, Cherry Toothpaste, Melbourne" - Some light crazing & rust spots 225 - 275Very Good

559 Pot Lid - Blue Print - "Henry's Colonial Ointment, Sydney, Australia" - Aust. Coat of arms 
T/M - Some light crazing

150 - 200Very Good

560 Pot Lid & Base - No.1 size - Toogood patent - "Avery's Golden Ointment, Surrey Hills" - 
Some discoloured crazing & minor marks

175 - 225Very Good

561 Pot Lid - "F.H. Faulding & Co, Carbolic Ointment, Adelaide" - Rare, Adelaide variety with 
minor marks to flange base

350 - 450Very Good

562 Pot Lid - "F.H. Faulding & Co Carbolic Ointment, London, Adelaide, Perth & Sydney" - 
Some discoloured crazing & minor marks

175 - 225Very Good

563 Pot Lid - "Fauldings Eucalyptus Ointment" - Fancy, geometric design - Rare - Stunning 
example

400 - 500Near Mint

564 Pot Lid - Large size - "F.H. Faulding & Co Toothpaste, Adelaide" - Red & green cherry 
bunch T/M (Original Paint) - Some light scuffs & marks - Rare

1500 - 1750Very Good

565 Pot Lid - Red Print - "Longmores, Melbourne, Cherry Toothpaste" - Crow & snake T/M - 
Exceptionally rare - Fine detail & perfect strike - Some minor wear to rim edge & minute 
flakes to flange base - One of Australia's best

5500 - 6500Very Good

566 Pot Lid - "Bickford's Blistering Ointment" - Horse pictorial - Some minor glaze marks & 
wear

1000 - 1500Very Good

567 Pot Lid - Blue background - "Red Rose Toothpaste, Millard Johnson Chemist Junction, St. 
Kilda" - Rose T/M - Some crazing & tiny glaze mark to edge - Will clean to perfect

3000 - 4000Very Good

568 Pot Lid - Pale blue background - "Ford's Cherry Toothpaste, Swanston Street, Melbourne" 
- Lion with mortar & pestle T/M - Lovely example with gold band - Minor wear to rims edge 
- Some crazing & shallow flake to flange edge`

3500 - 4500Very Good

569 Pot Lid - Multicoloured background - "Regal Cherry Toothpaste" (Warnambool VIC) - 
Lighthouse T/M - Lovely example with minor marks - Rare

2000 - 2500Very Good

570 Pot Lid - Lilac background - "Simmons & Dwyer Cherry Toothpaste" (Melbourne) - 
Laughing parson T/M - Great example with most of gold banding with some minor marks

3000 - 4000Very Good

571 Pot Lid - Blue background - "Victoria Toothpaste, Mr. Iliffe Dentist, Melbourne" - Aust. coat 
of arms T/M

325 - 375Near Mint

572 Pot Lid - Pink background - "The Alexandra Cherry Toothaste, Alfred Felton, Melbourne" - 
Pictorial of Queen Alexandra with gold band - Minor marks

400 - 600Very Good

573 Pot Lid - Large size with pink background - "Cherry Toothpaste" (Elliott Bros, Brisbane & 
Sydney" - Bee hive T/M - Some light glaze discolouration & minor marks

800 - 1200Very Good
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574 Pot Lid - Large size - "Charles Bruce Flint, Areca Nut Toothpaste, Mt. Gambier, SA" - 
Pictorial of Mt. Gambier hospital - Has been broken, but now professionally restored and 
almost undetectable - Highly desirable Australian icon

4000 - 6000Repaired

575 Giant Gin - Black/Olive glass - Huge, free blown gin with applied ring lip & scarred pontil - 
An absolute beauty with some minor marks & scuffs - 1' 8" tall

800 - 1200Very Good

576 Early Sealed Wine - Black glass - Free blown cylinder with string lip, scarred pontil & seal 
to shoulder - "Non Dubic" - Hand holding dagger T/M - Crude with minor marks - 10.5" tall

325 - 375Very Good

577 Early Sealed Wine - Black/Olive glass - 3 piece mould with embossed base & 'Patent' to 
shoulder - Seal to shoulder "J.W.C." - Some light scuffs & marks - 10.5" tall

225 - 275Very Good

578 Early Sealed Wine - Black/Olive glass - Free blown cylinder with mushroom lip & ground 
pontil to base - Seal to side - H.C." - Hand T/M - Some light scuffs & tiny flake to base of 
seal - 10" tall

275 - 325Very Good

579 Early Sealed Cognac - Green glass with seal to shoulder - "J.J. Dussumier, B & C, Old 
Cognac, 1795" - Some light scuffs & tiny manufacturing flaws to lip - 10.5" tall

175 - 225Very Good

580 Sealed Wine - Black/Olive glass - Wide, cylindrical body with short neck & seal to shoulder 
- "Gebrs. Rellfs" - Some scuffs & light scratches - 10" tall

225 - 275Good

581 Sealed Wine - Black/Olive glass - Ovoid, quart shape with seal to shoulder - "Thomas 
Gerrard, Gibbstown" - Some light scuffs & marks - 11" tall

150 - 175Very Good

582 Earl Sealed Wine - Black/Green glass - 3 piece mould with sealed should - "A.S.C.R" - 
Minute lip flakes & marks - 11.5" tall

175 - 225Very Good

583 Early Sealed Wine - Black/Olive glass - Huge 3 piece mould with seal to shoulder - "1858" 
- A beauty with some minor marks - 12.5" tall

350 - 450Very Good

584 Early Sealed Whisky - Black/Olive glass - 3 piece mould with seal to shoulder - "V.R." - 
Some tip staining, scuffs & scratches - 10" tall

275 - 325Good

585 Bulk Coffee Jar - Black/Olive glass - Tall cylinder with applied top - "Civil Services Supply 
1lb. Pure Mocha Coffee" - Some light scuffs & marks - 9.5" tall

100 - 125Very Good

586 Early Figural Gin - Black/Red Amber glass - Figural of man with glass & pipe - "Van 
Dunck's, Genever" - Some light scuffs & marks

325 - 375Very Good

587 Early Whisky - Green/Black glass - Mallet shape with elongated neck - "Dewar's Perth 
Whisky" - Some light scuffs & marks

100 - 125Very Good

588 Early Whisky Flask - Black/Olive glass - Flat, ovoid flask with crude, applied top - "Wm 
Jackson & Co Distillers, Dockhead, London" - Some light scuffs & marks - Rare

425 - 475Very Good

589 Furniture Polish & Coffee Essence - Both black glass - Cylindrical "P.Smith, Glasgow 
Furniture Polish" - 5.5" tall & Square "Cantwell's, Compass Brand Liquid Coffee" - 6.5" tall -
 Some light scuffs

60 - 80Very Good

590 Aerated Water & Barbers Bottle - Both black glass - I/T "Barrett & Company, London" 
dump soda & square, tapered "Javol" Barbers Bottle - Both have tip staining, scuffs & 
marks

50 - 70Good

591 Hop Beer - 26oz. I/T black glass - "Tooheys Limited, Sydney" - Stag T/M - Large crack 
eminating from restored, rear lip chip - Shows well - Original stopper

150 - 175Repaired

592 Black Horse Ale - Black glass - Tall variety with rearing horse T/M & British rego. diamond -
 Large, repaired chip to rear base - Scuffed & marked - Shows well

100 - 150Repaired

593 Black Horse Ale - Black glass - Tall variety with rearing horse T/M & British rego. diamond -
 Lovely example with minor marks

375 - 425Very Good

594 Wine - 26oz.green/black cylinder - "Cox's Wine Vaults Limited" - Coat of arms T/M - Rare, 
aussie wine with repaired top - Shows well

150 - 175Repaired

595 Cordial - 26oz. black/olive glass - "L. Rose & Co" - Heavily embossed with rose vines - 
Some light scuffs & minor marks

175 - 225Very Good

596 Warners - Red amber cylinder with mushroom lip - "H.H. Warner & Co, Tippecanoe" - 
Stunning example - Beautifully embossed

275 - 325Near Mint

597 Warners - Half pint, honey amber - "Warners Safe Nervine, Melbourne" - Safe T/M - 
Lightly, unprofessionally polished with minor marks

80 - 120Polished

598 Warners - Half pint, dark green - "Warners Safe Cure, London" - Safe T/M - Some light 
scuffs & tiny flake to base edge

100 - 125Very Good

599 Warners - Half pint, red amber - "Warners Safe Nervine, Melbourne" - Safe T/M - Some 
light tip staining & marks

100 - 150Very Good

600 Warners with Paper Label - Pint, red amber - "Warners Safe Diabetes Cure, Melbourne" - 
Safe T/M with worn paper label to reverse (80%)

200 - 250Very Good

601 Warners - Pint, red amber - "Warners Safe Medicines, Melbourne" - Safe T/M - Tip stained,
 scuffed & marked

80 - 120Good
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602 Warners - Pint, dark green - "Warners Safe Cure, Frankfurt" - Safe T/M - Stunning 
example with minor marks

150 - 175Very Good

603 Warners - Pint, honey amber - "Warners Safe Kidney & Liver Cure, Rochester, NY" - Safe 
T/M

125 - 150Near Mint

604 Warners - Pint, red amber - "Warners Safe Remedies, Melbourne" - Safe T/M - Some tip 
staining, scuffs & wear

80 - 100Good

605 Warners Box End - Wooden with black transfer - "Warners Safe Cure, Melbourne" - Safe 
T/M - Some water staining & wear

150 - 175Good

606 Convict Spruce Bottle - 6oz. salt glaze cylinder - Imp. "J. Munroe" to side base - A lovely 
example, full of character - Superb condition & strike

1000 - 1250Very Good

607 Convict Spruce Bottle - 8oz. salt glaze - Imp. "Leak" to shoulder - Stunning, banded glaze -
 Probably the best example known

1500 - 2000Near Mint

608 Convict Spruce Bottle - 6oz. salt glaze - Imp. "J. Munroe" to upper side - Some minor 
flakes to base edge & lip

800 - 100Good

609 Convict Spruce Bottle - 8oz. salt glaze - Imp. "M. Arthur" to middle side - Lovely example 
with minor marks & wide, flat top

800 - 1200Very Good

610 Early Ginger Beer - Dump B/T salt glaze - Imp. "Jas. Turton Maker"  with illegible double 
stamp to shoulder - Crude manufacture with shallow flake & nibbles to lip

80 - 120Fair

611 Salt Jar - "The Caslte Salt Cooperative Ltd" - Castle T/M - Lovely & crude with 'U' shaped 
crack to rear base edge

125 - 150Good

612 Salt Jar - Pale blue with stopper - "J. Morton, London" - Some light haze 60 - 80Very Good

613 Jam Jar - Early, rolled lip - "Excelisor Brand" - Monogram T/M - Some light haze 40 - 60Very Good

614 Jam Jar - Early, rolled lip - "Southern Cross Jam Factory, Auckland" - Some minor marks 60 - 80Very Good

615 Jam Jar - Nice rolled lip - "St. George Preserving Works, Dunedin NZ" - Some minor 
marks & tiny flakes to base edge

50 - 70Very Good

616 Jam Jar - Early variety with flared lip - "J. Hargreaves & Sons, Fruit Growers & 
Preservers" (Wynum, Manly, QLD) - Some light haze

80 - 120Very Good

617 Cheese Jar - "Rogers Pottery, Ipswich" - Speckled cane ware glaze - Imp. "Trelawny 
Stilton Cheese Factory" (Harrisville, QLD) - Minute lip flake & glaze marks

150 - 175Good

618 Jam Jar - T/T stoneware - Imp. "I.C. Hoffmann, Strawberry Jam" - Early, crude jar with 
minor lip wear

60 - 80Good

619 Fruit Jar - Quart with screw on tin lid - "The A.G.M. Utility" - Large, monogram T/M - Hard 
to find Aussie jar

100 - 125Very Good

620 Fruit Jar - 30oz. with screw on zinc lid - "The Bendigo Fruit Growers Co-op Society" - Gold 
panner T/M - Some internal lip chips under lid

200 - 225Very Good

621 Fruit Jar - Quart. with screw on zinc lid - "Hygrade" - Well embossed rare Aussie jar? 80 - 120Very Good

622 Malted Milk Jar - Bulk size with screw on tin lid - "Nestles Malted Milk" - Bird in nest T/M 60 - 80Very Good

623 Milk Billy - Clear glass billy with wire frame & alloy lid - "Fowlers Vacola Milk Billy" - Some 
minor marks - Rare

125 - 150Very Good

624 Confectionary Jars X 2 - Bulk & baby size - "Sweet Acres Rock Jar" - Both have minor 
marks - Baby 'Rock Jar' is very rare

100 - 150Very Good

625 Fruit Jar - Half gallon with bale & lid - "Frisco Fruit Jar" - Crown on monogram T/M - 
Heavily embossed - Lovely example

225 - 275Very Good

626 Fruit Jar - Quart. with part bale & lid - "Queensland Fruit Jar" - Pineapple T/M - Some 
internal haze & minor marks

60 - 80Good

627 Holy Water Bottle? - Cobalt blue flask with applied loop handle - Heavily embossed with 
Mary & child - Some minor marks

80 - 100Very Good

628 Paraffin Bottle - Cobalt blue - Wedge shape with stopper - "Prices Patent Candle 
Company" - British rego. diamond - Some light tip staining & marks

200 - 250Very Good

629 Microbe Killer - Red amber, beautifully whittled glass - "Wm Radams Microbe Killer" - Man 
beating skeleton T/M - Some light tip stains

325 - 375Very Good

630 Milks X 2 - Both imperial quarts with ceramic labels - "J. Holt, The Cedars Dairy Mackay" 
& "F. Holt, Mackay" - Some tip staining & worn label - Both very rare



60 - 80Good

631 Milk - Quart, pale amethyst - "The Willsmere Certified Milk Co, Melbourne" - Shield T/M - 
Some light scuffs & tiny internal lip flake

80 - 100Very Good

632 Inhaler - A/W ceramic with black transfer - "S. Maw Son & Thompson Improved Inhaler" - 
Some glaze staining & minor marks

30 - 40Good

633 Inhaler - A/W ceramic with lilac marble effect background - "Savars Popular Inhaler" - 
Rare item without top & some minor glaze flakes

60 - 80Good
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634 Patent Chemist Bottles X 2 - Aqua cylinders with patent measuring caps & enamel shield 
badges - "Ol.Croton.Tig" & "Ol.Succin.Rect" - Rare items with minor marks - Both 7" tall

80 - 120Very Good

635 Lysols X 2 - Black glass "Boots, All British" - 5" tall & cobalt blue with ribbing - 4.5" - Some 
light scuffs & marks

40 - 60Very Good

636 Early Mustard Pickle - Selenium glass - Crude, octagonal shape with scared pontil - "US 
Navy Mustard"

60 - 80Very Good

637 Early Essence Bottle - Cobalt blue - Fancy, 6 sided body with scalloped - "Cross & 
Blackwells" essence - Minor marks

100 - 125Very Good

638 Embrocation - Brilliant green - "Barretts Mandrake Embrocation" - Duck T/M - Classic 
bottle with light haze

80 - 100Very Good

639 Poison Bottle - Cobalt blue - Rectangular "F.C. Marshall Chemist, Bundaberg" with cross 
hatching - Some tip stains & shallow lip flake - 4.2" tall

60 - 80Good

640 Poison Bottles X 2 - Square - One is Amber - 4.5" tall, other is cobalt blue - 3.25" tall - 
Both "Row & Co, Rockhampton" with cross hatching - Some light tip stains & marks

80 - 100Good

641 Poison Bottle - Cobalt Blue - Square - "A.H. Chippendall Chemist, Bundaberg" with cross 
hatching - Some tip stains & marks - 4" tall

60 - 80Good

642 Poison Bottle - Cobalt Blue - "A.H. Chippendall Chemist, Bundaberg" with cross hatching - 
Some tip staining & marks - 5" tall

80 - 100Good

643 Chemist Bottle - Square - Cobalt blue - "Llewellyn" embossed vertically down bottle - 
Minor marks - 8" tall

100 - 125Polished to Near Mint

644 Chemist Bottle - Square, aqua - "Warner & Scott Dispensing Chemists, Ballarat" - Tip 
stained with large, shallow chip to lip - 9" tall

40 - 60Good

645 Pill Making Machine - Mahogany & brass - Early, Victorian chemist apparatus - Original 
condition with some wear & marks

80 - 120Good

646 Hair Bottles X 3 - Amber - "Voltchoks Russian Hair Restorer" (Tasma), Aqua "Townends 
Sulphur Hair Restorer" & Amber "Donellys Grey Hair Tonic" - All have minor marks

70 - 90Very Good

647 Medicine Bottles X 2 - Both early, "Clement's Tonic" - One is selenium glass, other is 
honey amber - Embossed "Sydney, Australia" - Some tip staining & marks

40 - 60Very Good

648 Medicine Bottles X 2 - Cobalt Blue "Embrozac" & Aqua "Jones' Honey Pectral" - Bee hive 
T/M - Some minor marks

40 - 60Very Good

649 Eucalyptus Bottles X 3 - Pale blue "J. Bosisto, Richmond" - Tip stained - 5.5" tall, Small, 
aqua "Bosisto's Eucalyptus Oil" - 4" tall & Round, amber "Fauldings Eucalyptus Extract" - 
Rare - 3.5" tall

60 - 80Good

650 Glass GBs X 2 - Both 10oz. champ C/S amber - "E.V. Thorley, Sale" & "Y.Y. Aerated 
Waters, Newcastle" - Both have tip stains, scuffs & marks

20 - 30Good

651 Glass GBS X 2 - Both 10oz. champ C/S amber - "H.L. Lewis, Forbes" & "J.G. Derwin, 
Parkes" - Some scuffs & marks

20 - 30Very Good

652 Glass GBS X 2 - Both 10oz. champ C/S amber - "Nettle & Nettle, Kalgoorlie" - Crown T/M 
& "Golden & West Co, Perth" - Sun T/M - Both have dings & marks

20 - 30Good

653 Glass GBs X 2 - Both champ C/S amber - 26oz. & 6oz. "R. Mosley, North Melbourne" - 
Globe T/Ms - Small type has crack to base & other marks

20 - 30Good

654 Glass GBs X 2 - Both 26oz. C/S amber - Champ "Carr-pal Aerated Waters, Campsie" & 
Cylinder "Mullins & Co, Newcastle" - Both have tip staining & marks

30 - 40Good

655 Glass GBs X 2 - Both 26oz. amber C/S - Champ "Zietsh Bros, Grafton" & Cylinder "W.H. 
Henson, Grafton" - Some scuffs & marks

30 - 40Good

656 Glass GBs X 2 - Both 26oz. champ C/S - "Nettle & Nettle, Kalgoorlie" - Crown T/M & 
"Thistle Aerated Water Co" - Thistle T/M (top broken) - Both have tip staining & marks

30 - 40Fair

657 Glass GBs X 4 - All 10oz. dump C/S amber - "Cordaiy & Ashcroft, Parkes", "Oppy Bros, 
Condoblin", "Gunn's, Forbes" & "H.J. Ausburn, West Wylong" - All have tip staining, scuffs 
& marks

40 - 50Good

658 Glass GBs X 4 - All 10oz. dump C/S amber  - "R.F. Heads & Co, West Maitland", "H.S. 
Roberts, Dubbo", "A.G. Saunders Muswellbrook" & "G.A. Coleman & Co, Kempsey"  - All 
have tip staining, scuffs & marks

40 - 50Good

659 Glass GBs X 4 - All 10oz. dump C/S amber - "Moglia & Smith, Temora", "Shelley, Broken 
Hill", "G.A. Coleman & Co, Kempsey" & "W. Woodroffe, Norwood" - All have tip staining, 
scuffs & marks

40 - 50Good

660 Glass GBs X 4 - All 10oz. dump C/S amber - "Weily's, Orange" - "Charles Sutton, 
Murrumburrah", "F.G.A Williams, Orange" & "A.G. Saunders, Muswellbrooke" All have tip 
staining, scuffs & marks

40 - 50Good

661 Glass GBs X 3 - All 10oz. dump C/S amber - "R. Mackey & Co, Kalgoorilie", "Nettle & 
Nettle & Co, Kalgoorlie", "J. McGaw, Maffra" -  All tip stained, scuffed & marked

30 - 40Good
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662 Glass GBs X 3 - All 10oz. dump C/S amber - "Alex Mather, Singleton", "Noons Cordials, 
Windsor" & "A. Higginson, Kandos" - All tip stained, scuffed & marked

30 - 40Good

663 Glass GBs X 4 - All 10oz. dump C/S amber "Summons & Graham, Parramatta", "Starkeys, 
Sydney", "Ecks Ginger Beer" X 2 -  All tip stained, scuffed & marked

40 - 50Good

664 Crown Seals X 2 - Both 10oz. - Green "A. Vestegaard, Mackay, Q." & Amber "E.M. Castle 
Ginger Beer, Dalby" - Some minor bruises, scuffs & marks

30 - 40Good

665 Crown Seal - 26oz. champ amber - "Marchants Ltd, Australia" - Wheel T/M - Some bruises 
to base, scuffs & wear

60 - 80Good

666 Crown Seal - 26oz. amber wine shape - "Marchant & Co, Australia" - Wheel T/M - Light 
scuffs & marks - Very rare

225 - 275Very Good

667 Crown Seal - 26oz. amber cylinder - "Okey's Brewed Ginger Beer, Sydney" - Some light 
scuffs

60 - 80Very Good

668 Internal Threads X 2 - 10oz. & 6oz. aqua - "R.W. Mcclelland, Townsville" - Both have tip 
staining & marks - Very rare, small variety with restored lip chip

80 - 120Good

669 Blob Top Soda - 6oz. aqua cylinder - "Owen Gardner & Sons, Brisbane" - Turret T/M - 
Some light tip stains & marks

40 - 60Good

670 Blob Top Soda - 6oz. aqua - "J. Hempsted, Queensland" - Bottles T/M - Some minor 
scuffs & marks - Rare

225 - 275Very Good

671 Blob Top Soda - 6oz. aqua - "Charles Oeretel's, Sydney" - Whale T/M - Some light scuffs 
& marks

80 - 100Good

672 Blob Top Soda - 6oz. aqua cylinder - "John H. Hooper, Ipswich" - Unicorn T/M - Some 
light tip staining & marks

80 - 100Good

673 Blob Top Soda - 6oz. aqua - "Ipswich Aerated Water Co" - Three barrels T/M - Some light 
tip stain - Rare

150 - 175Very Good

674 Blob Top Soda - 8oz. aqua - "Rockhampton Aerated Water Co" - Codd & glasses T/M - 
Some light tip stains & marks

80 - 120Good

675 Blob Top Soda - 10oz. cylinder - "J. Kellaway & Co, Rockhampton" - Fountain T/M - Some 
light scuffs & marks - Very rare & attractive

350 - 450Very Good

676 Blob Top Soda - 10oz. aqua - "Brisbane Aerated Water Co" - Crossed flags T/M - Some 
light scuffs & marks & internal lip bruise

60 - 80Good

677 Blob Top Soda - 6oz. emerald green - "Campbell's Spa Water" - Crossed flags T/M - 
Some light scuffs

80 - 120Very Good

678 Blob Top Soda - 6oz. dark green - "Brisane Aerated Water Co" - Crossed flags T/M - 
Some light tip stains & scuffs

60 - 80Good

679 Blob Top Soda - 6oz. green - "F.L.C. (Collet), Mackay" - Sugar cane T/M - Some light tip 
stains & scuffs - Rare

150 - 175Good

680 Blob Top Soda - 6oz. Olive Green - "Owen Gardner & Sons, Brisbane" - Turret T/M - 
Some minor scuffs

40 - 60Very Good

681 Blob Top Soda - 13oz. dark green - "Campbell's Spa Water" - Tree T/M - Some light scuffs 
& marks

60 - 80Good

682 Blob Top Soda - 10oz. green - "Owen Gardner & Sons, Brisbane" - Turret T/M - 
Unprofessionally polished with pittings & lip flaw

60 - 80Polished

683 Blob Top Soda - 10oz. green - "F.L.C. (Collet), Mackay" - Sugar cane T/M - Light scuffs - 
Rare

175 - 225Very Good

684 Blob Top Soda - 10oz. green - "J. Coben & Sons, Mackay" - Eye T/M - Some light scuffs 60 - 80Very Good

685 Blob Top Soda - Brilliant green - "Tasmania, Dandelion Ale Company" (Sydney) - Pictorial 
of 2 gentlemen - Some minor pits & marks

275 - 325Polished to Near Mint

686 Advertising Mirror - "Tooths, Sydney Bitter Ale" - Rearing horse T/M - Attractive 
reproduction - Minor marks - 8" X 9.5"

40 - 60Very Good

687 Crown Cap Opener - Cast iron, wall mounted bottle opener - Figural of clown's head used 
by 'Fanta' - Repainted with some wear

40 - 60Good

688 Beer - 13oz. green - "Abbott's, Tasmania" - Phoenix T/M - Some minor marks & scuffs 60 - 80Very Good

689 Beer - 26oz. tall, green corker - "The New South Wales Lager Bier" - Some tip stains, 
scuffs & flakes to bottom edge

60 - 80Good

690 Beer - 26oz. tall, green corker - "Resch's Sydney Brewery" - Some tip stains, scuffs & 
marks

40 - 60Good

691 Beer - 26oz. amber tall R/S - "Perth Glassworks, WA" - Horse shoe T/M - Some tip stains, 
scuffs & marks

30 - 40Good

692 Hop Beer - 26oz. amber C/S - "F.E. Fox, Camden" - Fox T/M - Rare with light scuffs & 
minor marks

400 - 500Good
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693 Beer - 26oz. light amber, wine shaped C/S - "The Swan Brewery Co Ltd, Perth, Australia" -
 Very rare large size with some internal haze & light scuffs

225 - 275Good

694 Beer - 26oz. amber C/S - "Queensland B.E.B." - Binoculars T/M - Some light scuffs & 
marks

60 - 80Good

695 Beer - 26oz. dark green C/S - "Queensland B.E.B." - Spectacles T/M - Some light scuffs & 
marks

40 - 60Good

696 Beer - 26oz. amber C/S - "The Settlers Club, Mildura" - Windmill T/M - Some light scuffs & 
marks

50 - 70Good

697 Beer - 26oz. olive C/S - "Britten, Tamworth" - Some light scuffs & mould lines in 
manufacture

80 - 120Very Good

698 Hop beer - 26oz. green I/T - "Cooper & Barclay, Marrickville" - Crown T/M - Some tip 
staining, scuffs & lip nibbles

225 - 275Fair

699 Hop Beer - 26oz. red amber I/T - "Cooper & Barclay, Marrickville" - Crown T/M - Some 
minor scuffs & bruise to rear base edge - Rare colour

400 - 600Very Good

700 Beer - 26oz. light green - "Perkins & Co Ld" (Toowoomba) - Rare QLD beer - Some tip 
staining & marks

225 - 275Polished

701 Hop beer - 26oz. aqua blob top - "G.H. Billson, Melbourne" - Crossed axes T/M - Some 
light scuffs & marks

100 - 125Very Good

702 Beer - 26oz. aqua/green R/S - "Perth Glassworks, WA" - Horse shoe T/M - Some internal 
haze, minor marks & small flake to rear lip - Extremely rare ring seal variety

400 - 600Very Good

703 Hop Beer - 26oz. green blob top - "R. Mosley, Melbourne" - Globe T/M - Some tip stains & 
scuffs with crack/bruise to rear base

175 - 225Fair

704 Beer - 26oz. green corker - "Pocock & Co, Sydney" - Horse shoe T/M - Some tip staining 
with surface scuffs & scratches

225 - 275Fair

705 Beer - 26oz. black/green corker with L/S - "Victoria Brewery, East Melbourne Lager Bier" - 
Eagle T/M - Lovely example with minor marks

225 - 275Very Good

706 Beer - 26oz. green R/S - "Shepparton Brewery, Shepparton" - Owl T/M - Lovely example 
with chip to rear lip

800 - 1000Good

707 Beer - 26oz. - Green R/S - "Hindmarsh Brewery" - Monogram T/M - Some light tip stains 800 - 1000Very Good

708 Beer - 26oz. dark green R/S - "McCracken's City Brewery Limited, Melbourne" - Some 
light scuffs & marks

100 - 125Very Good

709 Beer - 26oz. light green R/S - "The Cascade Brewery, Hobart" - Some tip stains, pitting & 
wear to base & lip

100 - 125Polished

710 Beer - 26oz. green R/S - "Pritchard & Chamberlain, Bendigo" - Monogram T/M - Some 
light scuffs & scratches & lip nibbles

225 - 275Good

711 Crown Seal - 10oz. aqua blue - "Syphon Aerated Water Company" - Syphon T/M - 
Stunning bottle with minor marks

80 - 100Near Mint

712 Crown Seal - 10oz. - "Healey Bros, Wickham & Cessnock" - Maltese cross T/M - Some 
light scuffs & burst bubble to side shoulder

50 - 70Near Mint

713 Crown Seal - 10oz. - "Oertels, Sydney" - Whale T/M - Some light tip stains, scuffs & marks 40 - 50Very Good

714 Crown Seal - 10oz. - "W.D. Glynn & Co, Cessnock" - Rooster T/M - Some internal haze 
with scattered bruises and 1cm hairline to back

40 - 60Fair

715 Crown Seal - 10oz. - "E.L. Holmes, Woonona" - Bulls head T/M - Shiny condition with tiny 
dings to base edge

80 - 120Very Good

716 Crown Seals X 2 - 10oz. & 6oz. - "W.H.T Yarrow, Hughenden" - Sheep T/Ms - Both have 
tip staining, scuffs & marks - Well embossed

100 - 120Good

717 Crown Seal - 10oz. cylinder - Aqua blue - "George Summers, Charters Towers" - 
Kangaroo T/M - Stunning colour with minor marks

200 - 250Very Good

718 Crown Seal - 10oz. - "M. Massam & Co, Beaudesert" - Hand holding vertical rocket T/M - 
Rare, early variety with minor marks

60 - 80Very Good

719 Crown Seal - 10oz. - "M. Massam & Son, Beaudesert" - Hand holding diagonal rocket - 
Some tip staining, scuffs & marks

40 - 60Good

720 Crown Seal - 26oz. dark amber - "Moore, Newcastle" - Large, rampant lion T/M - Some 
light scuffs & marks with internal lip bruise - Hard to find

225 - 275Good

721 Crown Seal - 26oz. aqua - "Pocock & Co, Camperdown, Sydney" - Horse shoe T/M - 
Some minor marks - Rare

325 - 375Polished to Near Mint

722 Crown Seal - 26oz. pale green - "Geo. A. Coleman & Company, Kempsey" - Monogram & 
shield T/M - Some light scuffs, marks & wear - Lovely colour

50 - 60Good
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723 Crown Seal - 26oz. pale amethyst - "F.E. Fox, Camden" - Fox T/M - Some light scuffs & 
marks - Rare

325 - 375Very Good

724 GBs X 2 - Both dump B/Ts - A/W "W.H. Moyle, Port Pirie" - Some minor glaze marks & 
blue lip "J. Ladd, SA" - Some minor flakes to base edge & fine hairline to shoulder

125 - 150Good

725 GBs X 2 - Both dump B/Ts - A/W blue lip "J. Ladd's Ginger Beer" & A/W with blue transfer 
to shoulder "Tristram, S. Brisbane" - Some glaze discolouration & minor lip wear

40 - 60Good

726 GB - Dump L/S T/T - Blue print "G.H. Sykes, Bundaberg" - Bottle T/M - Stunning condition 
with tiny glaze flakes to rear shoulder & crack to original stopper - Very rare

600 - 800Very Good

727 GB - Dump L/S T/T blue print - "J.G Derwin, Parkes" - Bottle T/M - Some glaze defects & 
minor marks - No stopper

70 - 90Good

728 GB - Dump B/T blue top - "Shamrock Aerated Water Coy, Perth" - Some glaze 
discolouration & minor lip wear

80 - 120Good

729 GB - Dump B/T salt glaze - Imp. "H" to shoulder (Hall, South Australia?) - Rare variety with 
lip, shoulder & base wear

40 - 50Fair

730 GB - Dump B/T salt glaze - Imp. "Thomas Stokes, Bunbury" - Large kangaroo T/M - 
Stunning bottle with minor marks

225 - 275Very Good

731 GB - Dump B/T T/T - "Silver City Aerated Water Coy, Broken Hill" - Initials T/M - Some 
minor glaze marks & tiny lip flakes

80 - 120Good

732 GB - Dump B/T T/T - "Noonan Bros, Broken Hill" - Stars T/M - Some minor marks - Hard 
to find

100 - 125Very Good

733 GB - Dump B/T T/T - "Shelley, Broken Hill, NSW" - Small shoulder flakes 60 - 80Very Good

734 GB - Dump B/T T/T - "W. Hepburn, Broken Hill" - Monogram T/M - Minor glaze 
discolouration & marks - Rare

125 - 150Very Good

735 GB - Dump B/T A/B - "Wilce's, Sydney" - Hard to find with large kiln kiss to badge, nibbles 
to base edge & hairline to rear shoulder

80 - 120Good

736 GB - Dump B/T salt glaze - "W. Wilce, Newtown" - Monogram T/M - Rare with wear to 
shoulder & lip

125 - 150Good

737 GB - Dump B/T salt glaze - "W. Wilce, Sydney" - Monogram T/M - Some wear to shoulder 
& lip with kiln kiss defects - Rare

150 - 175Good

738 GB - Dump I/T A/B - "Swann, Parramatta" - Some glaze defects & flakes to lip 150 - 175Good

739 GB - Dump I/T Honey glaze - "E. Glover, Bourke" - Most attractive & very rare 225 - 275Very Good

740 GB - Dump B/T A/B - Double stamped "Starkeys Brewed Ginger Beer" - Star & keg T/M - 
Unique & stunning condition

150 - 175Near Mint

741 GB - Dump B/T T/T - "The Dandenong Botanic Brewery" - Minor marks 80 - 100Very Good

742 GB - Dump B/T A/W - "Fraser Bros, Charters Towers" - Minor marks 40 - 60Very Good

743 GB - Dump B/T A/W red print - "T.W. Whitehouse, Rockhampton" - Fountain T/M - Some 
flakes to crude lip with fine hairline to neck & badge

100 - 125Good

744 GB - Dump B/T T/T - "M. Barron, Mackay" - Some minor marks 50 - 70Very Good

745 GB - Dump B/T A/W - "F.L. Collet, Mackay" - Glaze discolouration to lower body & other 
minor marks - Hard to find

80 - 100Very Good

746 GB - Dump B/T A/W - "H.E. Barr, Cooktown" - Some minor marks with kiln kiss under base 40 - 60Very Good

747 Crown Seal - 6oz. - "F.E. Fox, Camden" - Fox T/M - A little beauty 60 - 80Near Mint

748 Crown Seal - 6oz. - "Thomas Stokes & Co, Bunbury" - Kangaroo T/M - Some light haze & 
minor marks

50 - 70Very Good

749 Crown Seal - 6oz. - "W.H.T. Yarrow, Hughenden" - Sheep T/M - Some light pits & marks 40 - 60Polished

750 Crown Seal - 6oz. dark green - "T.O. Hunter, Bendigo" - Greyhound T/M - Some light tip 
stains & scuffs

80 - 100Good

751 Crown Seal - 6oz. brilliant green - "Tooth & Co Ltd, Sydney" - Rearing horse T/M - Minor 
marks

80 - 100Near Mint

752 Crown Seal - 10oz. brilliant green - "Tooth & Co Ltd, Sydney" - Rearing horse T/M - Light 
scuffs & marks

80 - 100Very Good

753 Crown Seal - 10oz. dark green - "A.L. Neilsen, Mackay" - Some tip staining, light scuffs & 
marks

50 - 70Good

754 Crown Seals X 2 - Both 10oz. amber - "W.T. Adams, Laidley" - Adam & Eve T/M & "A.G. 
Saunders, Muswellbrook" - Dogs head T/M - Both have light scuffs & marks

40 - 50Good

755 Crown Seals X 2 - Both 10oz. amber - "Lincoln & Co, Four Cities" - Horse & rider T/M - 
Some scattered bruises & dings & "W.T. Adams, Laidley" - Adam & Eve T/M - Both have 
ligth scuffs & marks

40 - 60Good
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756 Crown Seal - 10oz. dark green - "Abbotts, Tasmania" - Phoenix T/M - Some light scuffs & 
marks

60 - 80Very Good

757 Crown Seal - 10oz. dark green - "J.D. Butt, Cloncurry" - Rifleman T/M - Some light scuffs, 
marks & wear

125 - 150Good

758 Crown Seal - 10oz. dark amber - "Moore, Newcastle" - Large, rampant lion T/M - Some 
light scuffs & bruise to base edge - Hard to find

150 - 175Good

759 Crown Seal - 10oz. dark green - "Derwin's Aerated Waters" (Parkes) - Monogram T/M - 
Some tip staining, scuffs & marks

50 - 70Good

760 GB - Dump C/S A/B - "F.E. Fox, Camden" - Fox T/M - Lovely example with minor marks & 
scuffs - Rare

600 - 800Very Good

761 Ginger Beer - Dump C/S A/W - "Vestergaards, Mackay" - Some fine lines & crazing to 
glaze - Very rare

400 - 600Very Good

762 GB - Dump C/S A/B - "Bronger Bros, Penrith" - Shaking hands T/M - Some minor lip wear 
& marks

225 - 275Good

763 GB - Dump C/S T/T - "A.F. Moore, Newcastle" - Rampant Lion T/M - Tiny glaze flake to 
shoulder

175 - 225Very Good

764 GBs X 2 - Both dump C/S T/Ts - "Shelley's, Sydney" & "Shelley & Sons Cordial Factory, 
Sydney" - Both have shell T/Ms with minor glaze marks & wear

80 - 100Good

765 GBs X 2 - Both dump C/S T/Ts - "The NSW Aerated Water Co Ld. Newcastle" - Different 
varieties with monogram T/Ms - Minor marks

60 - 80Very Good

766 GBs X 2 - Both dump C/S A/Ws - "Tooth & Co, Sydney" - Horse T/M & "Tooheys Limited, 
Sydney" - Stag T/M - Both have minor glaze flakes & wear

60 - 80Good

767 GBs X 2 - Both dump C/S - One is a T/T "Wilces, Sydney" & A/B "Starkeys Ginger Beer" - 
Both have minor marks

60 - 80Very Good

768 GB - Dump C/S A/W - "Lewis Morris, West Maitland" - Monogram T/M - Minor marks 80 - 120Very Good

769 GB - Dump C/S T/T - "H. Biltoft, Sarina" - Stunning example & very rare 325 - 375Near Mint

770 GB - Dump C/S A/W - "W.D. Glynn, Cessnock" - Rooster T/M - Extremely rare with some 
glaze discolouration & lip wear

800 - 1000Good

771 Cordials X 2 - Both 26oz. - "Idris, London" - Profusely embossed with fruit & "Brooke & 
Prudencio, Lemon Syrup, Bristol" - Neptune T/M - Lovely bottles with minor scuffs & marks

80 - 120Very Good

772 Cordials X 2 - Both 26oz. - Square, "F & G Hooper, Toowoomba" & Round "Goldcrest 
Cordials, Brisbane" - Both have light haze & marks

80 - 120Very Good

773 Cordial - 26oz. I/T - "Sharpe Bros, Good Luck" - Minor marks 60 - 80Very Good

774 Cordial - 26oz. green, tapered shape - "Schweppes Ltd" - Large coat of arms T/M - Light 
scuffs

125 - 150Near Mint

775 Cordial - 26oz. green - Square with fancy neck - "O.T. Limited, Australia & London" - Hop 
leaf T/M - Shiny condition with large, shallow chip to rear lip - Shows well

225 - 275Good

776 Cordial - 26oz. dark green - Bladder shape - "Rose & Co" - Profusely embossed - Some 
light scuffs

150 - 175Very Good

777 Soda Syphon - Pale blue - Fluted - "Cordaiy & Ashcroft, Parkes" - Initials T/M - Hard to 
find with light scuffs & scratches

175 - 225Very Good

778 Soda Syphon - Brilliant blue - Round - "Crystal Company, Launceston" - Sun T/M - Some 
internal haze & minor marks

150 - 175Very Good

779 Soda Syphon - Brilliant blue with swirled body - "The New South Wales, Aerated Water Co,
 Newcastle" - Monogram to rear - Some internal haze & minor marks

150 - 175Very Good

780 Foot Warmer - T/T "R. Fowler, Sydney" pottery with original stopper 70 - 90Very Good

781 Bed Warmer - English pottery - Blue & brown glazed pillow shape - With stopper - Minor 
marks

60 - 80Very Good

782 Foot Warmer - A/W stoneware - Transferred "Doultons Improved Foot Warmer" - With 
stopper - Iron spot defect to one side, otherwise excellent

225 - 275Very Good

783 Household Jars X 2 - Both stoneware - T/T "Pecks Stilton Cheese, London" with lid & A/W 
"Fowler Pottery" 'Currants' cannister - Some minor marks

60 - 80Very Good

784 Laundry Bottle - T/T stoneware with blue top & blue transfer - "Rock Blue, London" - 
Pictorial T/M - World wide classic with some glaze discolouration & kiln kiss to shoulder

100 - 125Very Good

785 Butter Crock - 4lb. T/T stoneware - Bucket shape with handle - "Maypole Dairy Co"  - 
Pictorial of maypole dancing - Some minor glaze defects & marks

225 - 275Very Good

786 Bulk Ink Demijohn - A/W stoneware with handle - Transferred "F.J. Fullwood & Blands' 
Annatto & Rennet" - Deer T/M - Minor lip flake, otherwise excellent

80 - 120Very Good
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787 Giant Food Jar - A/W ceramic with black transfer - "Virol Bone Marrow" - Restored 
damage to underside of base - Rare size - 12" tall

80 - 120Repaired

788 Codd - 26oz. - "Geo. H. Nelson, Brisbane" - Some pits, scuffs & marks 150 - 175Polished

789 Codd - 10oz. - "H.G. Coombs, Penrith" - Emu T/M - Some light pits, marks & internal lip 
nibbles - Rare

175 - 225Polished

790 Codd - 10oz. - "Abbotts, Tasmania" - Phoenix T/M - Large badge with minor scuffs & 
marks

40 - 50Good

791 Codd - 10oz. - "G.P. Milson, Launceston" - Elephant T/M - Some light tip stains & marks 60 - 80Good

792 Codd - 10oz. - "M.E. Abbott, Launceston" - Phoenix T/M - Early variety with small, round 
badge

60 - 80Near Mint

793 Codd - 10oz. - "G.F. Seebeck, Perth" - Some pitting & flakes to embossing 80 - 100Polished

794 Codd - 10oz. - "Reliance Patent, Osborn & Cavanagh's, Midland Junction" - Burst 
bubble/small flake to front lip - Hard to find

80 - 120Good

795 Codd - 10oz. - Early variety - "Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne"  - 
Some pitting, scuffs & marks

80 - 120Polished

796 Codd - 10oz. - "Thomas Stokes, Bunbury" - Large kangaroo T/M - Stunning example with 
minor marks

80 - 120Very Good

797 Codd - 10oz. - All way pour - "Rochester Aerated Waters Co, Rochester" - Kangaroo T/M - 
Some tip staining & light scuffs

150 - 175Good

798 Codd - 10oz. - "Priddle Bros, Queenscliffe" - Lighthouse T/M - Some pitting & internal lip 
bruises

60 - 80Polished

799 Codd - 10oz. deep amethyst (zapped?) - "G.H. Bennett, Richmond" - Flag T/M - Some 
light scuffs & wear

40 - 60Good

800 Codd - 10oz. - "H & V. Fittler, Armidale" - Large crown T/M - Minor internal haze & tiny 
bruise to rear base - Hard to find

325 - 375Very Good

801 Codd - 10oz. - All way pour - "T. Davies & Co, Bendigo" - Knight on horse back T/M - 
Some minor pits & marks

225 - 275Polished to Near Mint

802 Codd - 10oz. - "Acme Reliance Patent, F.J. Read, West Australian Mineral Water Works" - 
Light tip staining

60 - 80Good

803 Crown Seal Skittle - 6oz. pale amethyst - "Stewards & Hunters, Bendigo" - Greyhound T/M 
- Some tiny flakes to base edge

60 - 80Very Good

804 Crown Seal Skittle - 6oz. - "Headleys, Wagga" - Cat's head T/M - Some light tip stains & 
marks

60 - 80Good

805 Crown Seal Skittles X 2 - Both 6oz. - "R. Moore, Kalgoorlie" - Crown T/M & "The NSW 
Aerated Water Co, Newcastle" - Both tip stained with minor flakes & marks

40 - 50Good

806 Crown Seal Skittle - 6oz. - "Ryan & Rolfe, Cessnock" - Rooster T/M - Hard to find with 
minor marks

325 - 375Very Good

807 Crown Seal - 10oz. - "Pocock & Co, Camperdown, Sydney" - Horse shoe T/M - Light 
scuffs & marks

50 - 60Very Good

808 Crown Seal Skittle - 10oz. - "W.H. Logan, Armidale" - Large swan T/M - Some pitting with 
bruise to rear base - Rare

400 - 600Polished to Near Mint

809 Crown Seal Skittle - 10oz. - "Headleys, Wagga" - Cat's head T/M - Some light haze - Rare, 
large variety

150 - 175Very Good

810 Crown Seal Skittle - 10oz. - "Bennett, Richmond" - Flag T/M - Some tip staining & internal 
haze

40 - 60Good

811 Crown Seal Skittle - 10oz. - "J. Hattersley, Yackandandah" - Coat of arms T/M - Very rare 175 - 225Near Mint

812 Crown Seal Skittle - 10oz. - "Thomas Stokes & Co, Bunbury" - Kangaroo T/M - Some 
minor pits & internal haze

50 - 70Polished to Near Mint

813 Skittles X 2 - 10oz. & 6oz. - Both "Starkey, Sydney" - Large coat of arms T/Ms - Large 
variety - Lightly polished with opalessence

60 - 80Good

814 GB - Champ C/S A/W - "Eyles & Son, Sarina" - Very rare 325 - 375Near Mint

815 GB - Champ C/S A/W - "J. Kingston, Childers" - Extremely rare with some small lip chips 325 - 375Very Good

816 GB - Champ C/S A/W - "C. Sheekey, Goulburn" - Some manufacturing defects & lip flakes 60 - 80Good

817 GBs X 2 - Champ C/S A/W "F. Wimmer, Nambour" - 2 fine hairlines eminating from lip & 
dump C/S A/B "A.G. Rodgers, Bowen" with glaze flakes to lip & shoulder

80 - 120Good

818 GBs X 2 - Both Champ C/S T/Ts - "Robert Bros, Mackay" - Lovely condition & "L.L. Castle, 
Bundaberg" - Some lip chips

80 - 100Good

819 GB - Champ C/S blue top - "Hallam Bros, Prosapine" - Some restored lip chips & wear 80 - 120Fair
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820 GBs X 2 - Champ C/S A/W "Lismore Cordials" & Dump B/T T/T "Skinner, Lowes & Co, 
Murwillumbah" - Both have minor glaze marks & wear

50 - 70Good

821 GBs X 2 - Both Champ C/S T/Ts - "Roberts Bros, Mackay" & "George Archer, Bowen" - 
Both have minor lip wear & glaze marks

80 - 100Good

822 GB - Champ C/S A/W - "Edwards & Murphy Pty Ltd, Rockhampton" - Chip to rear lip, 
otherwise lovely

80 - 100Very Good

823 GB - Champ C/S A/W - "R.B. Skillington, Pialba" - Excellent strike with tiny glaze flakes to 
lip

80 - 120Good

824 GB - Champ C/S blue top - "Rae Bros, Mackay" - Small chip to side lip, scuffs & marks 325 - 375Good

825 GBs X 2 - Champ C/S A/T - "A.G. Rogers, Bowen" & Champ T/T corker Imp. "R. 
Mcclelland, Rockhampton" - Both have lip chips & minor marks

80 - 120Good

826 GB - Champ C/S green top - "Moore's Stone Ginger Beer, Perth" - Clover leaf T/M - One 
of Australia's top GBs - Professionally restored top - Shows beautifully

800 - 1200Repaired

827 GB - Champ C/S A/B - "E.G. Smallhorn & Co, Hay" - Rampant lion T/M - Some glaze 
flakes to lip

125 - 150Very Good

828 GB - Champ C/S A/W - "Gladstone Cordial Works, Queensland" - Some glaze 
discolouration & minor marks

40 - 60Very Good

829 Codd - 10oz. - "J.G. Mcmachon, Pialba, Q." - Codds & glass T/M - Rare QLD codd with 
minor marks

400 - 600Near Mint

830 Codd - 10oz. - "George Lamb, Thursday Island" - Lamb T/M - Some pitting & minor lip 
wear - Rare

225 - 275Polished

831 Codd - 10oz. - "Geo. H. Nelson, Brisbane" - Lord Nelson T/M - Some pitting & wear - Rare 325 - 375Polished

832 Codd - 10oz. - "J. Cosgrove, Brisbane" - Bird in cage T/M - Some wear & marks 175 - 225Very Good

833 Codd - 10oz. - "Brisbane Aerated Water Co" - Crossed flags T/M - Unusual variety - 
Stunning condition

225 - 275Near Mint

834 Codd - 10oz. - "W.H.T. Yarrow, Hughenden" - Sheep T/M - Some minor scuffs & marks 225 - 275Polished to Near Mint

835 Codd - 10oz. - "George Summers, Charters Towers" - Kangaroo T/M - Some light pits & 
internal haze

225 - 275Polished

836 Codd - 10oz. - "W.T. Adams, Laidley" - Adam & Eve T/M - Some wear & minor marks 325 - 375Polished to Near Mint

837 Codd - 10oz. - "F.L.C" (Collet), Mackay" - Sugar cane T/M - Stunning example with minor 
marks

325 - 375Near Mint

838 Codd - 10oz. - "J. Ryan, Brisbane" - Large, artesian variety - Some minor marks - 
Extremely rare

600 - 800Polished to Near Mint

839 Codd - 10oz. - "M. Barron, Mackay" - Shield T/M - Hard to find with tiny lip flake 150 - 175Near Mint

840 Codd - 10oz. - "J.E. Kellaway & Co, Rockhampton" - Fountain T/M - Early, opened badge 
variety with pitting & stress crack to side neck

125 - 150Polished

841 Codd - 10oz. - "J.E. Kellaway & Co, Rockhampton" - Fountain T/M - Round badge variety 
with minor pits & marks - Rare

325 - 375Polished to Near Mint

842 Codd - 10oz. - "Owen Gardner & Sons, Brisbane" - Turret T/M - Lovely colour with minor 
marks

60 - 80Very Good

843 Codd - 10oz. - "J. Quigley, Lismore" - Soda water machine pictorial - Some minor marks 275 - 325Polished to Near Mint

844 Codd - 10oz. - "The Helidon Spa Water Co, Brisbane" - Large fountain T/M - The best 
example ever

150 - 175Near Mint

845 Codd - 10oz. - "J. Simpson & Co, Brisbane" - Large king T/M - Exceptionally rare - In 
superb condition

2250 - 2750Near Mint

846 GB - Dump C/S A/B - "J.G. Derwin, Parkes" - Bottle T/M - Some minor glaze flakes & 
marks

60 - 80Very Good

847 GB - Dump C/S A/W - "J.G. Derwin, Parkes" - Bottle T/M - Some crazing & minor scuffs 60 - 80Very Good

848 GB - Dump C/S A/B - "This Bottle is the Property of Bronger Bros, Penrith" - Shaking 
hands T/M - Different variety to lot 762 - Some minor lip wear & minor marks

225 - 275Good

849 GB - Dump C/S A/W - "Premier Aerated Water Works, Rockhampton" - Sovereign T/M - 
Lovely & clean with chip to front lip

80 - 120Good

850 GB - Dump C/S T/T - "L.G. Booth, Harden" - Horse shoe T/M - Rare variety (not "Chalker 
& Booth") - Tiny flake to rear shoulder with hairline eminating from it

225 - 275Good

851 GB - Dump C/S T/T - "Ecks Brewed Ginger Beer, NSW" - Lovely example 125 - 150Near Mint

852 GB - Dump C/S T/T - "A.F. Moore, Newcastle" - Rampant lion T/M (different variety to 
763) - Some rust spots, scuffs & scratches

175 - 225Good

853 GB - Dump round shouldered C/S A/W - "Tooheys Limited, Sydney" - Some lip nibbles & 
minor marks

225 - 275Good
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854 GB - Dump C/S A/B - "A.L. Nielsen, Mackay Q." - Signature T/M - Some minor wear & 
marks

60 - 80Very Good

855 GB - Dump C/S T/T - "George Bell, Wyong" - Some minor flakes to shoulder & base edge 225 - 275Good

856 GB - Dump C/S A/T - "S.M. Ball, Bulli, NSW" - Bull's head T/M - Some minor shoulder 
wear & glaze flakes

325 - 375Good

857 GB - Dump C/S A/B - "Long & Barden, North Sydney" - Some flakes to shoulder & lip with 
fine hairline to front shoulder - Rare

60 - 80Fair

858 GB - Dump C/S T/T - "A.N. Nielsen, Mackay" - Some glaze discolouration & marks - 
Bendigo Pottery variety

80 - 120Good

859 GB - Dump C/S A/W - "Alfred Neilsen, Mackay" - Some glaze marks & minor wear 80 - 120Very Good

860 GB - Dump C/S A/W - "Isbister & Son, Walkerston" - Hard to find - Lovely condition 225 - 275Near Mint

861 Demijohn - 2 gallon. T/T - Imp to shoulder "W.R & Co Ld (Walter Reid), Rockhampton" - 
Rare, small size with chip to side lip

150 - 175Good

862 Demijohn - 2 gallon. T/T with handle & slab to shoulder - "P. MacMahon, Wine & Spirit 
Merchant, Sydney" - Stunning item - Extremely rare

325 - 375Very Good

863 Demijohn - 2 gallon T/T with spigot tap - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Horse 
shoe T/M - Extremely rare 2 gallon. variety with lip chip

325 - 375Very Good

864 Demijohn - 1 gallon T/T - "The Native Rose Beverage Works, Five Dock" - Minor marks 100 - 125Very Good

865 Demijohn - 1 gallon T/T with spigot tap - "Simmonds & Osborne, New Zealand & Australia" 
- Rampant lion T/M - Most attractive with small flake to lip rim & fine hairline near spiggot

225 - 275Very Good

866 Demijohn - 1 gallon T/T - "Wy-Wy Coy, Brewed & Aerated Beverages" - Minor marks 100 - 125Good

867 Demijohn - 1 Gallon T/T with spigot tap - "Abbotts Ginger Beer, Tasmania" - Phoenix in 
large 'A' T/M - Minor marks

175 - 225Very Good

868 Demijohn - 1 Gallon T/T - "Freeman Bros, Croydon" - Minor marks 125 - 150Very Good

869 Demijohn - 1 gallon T/T with spigot tap - "C. Sheekey Cordial Manufacturer, Goulburn" - 
Some glaze discolouration & marks - Very rare

400 - 600Very Good

870 Demijohn - 1 gallon A/W - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Horse shoe T/M - 
Minor scuffs & marks

80 - 100Very Good

871 Demijohn - 1 gallon T/T - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Minor marks 60 - 80Very Good

872 Demijohn - 1 gallon T/T with spigot tap - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Hands 
accross the sea T/M - Some minor marks - Most attractive

275 - 325Very Good

873 Demijohn - 1 gallon T/T - "Jones & Smith, Sydney" - Simulating a 'Sharpes' Demijohn - 
Very rare

350 - 450Very Good
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